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T.C. KİMLİK NO : ……………………………………………………………… 

 
SALON KODU : ………………… SIRA NO:.…………………………… 

           

DİKKAT! Aşağıdaki uyarıları mutlaka okuyunuz. 
                               GENEL AÇIKLAMA 
 

1. Bu soru kitapçığındaki sınav konuları şunlardır: 
Sınav Konusu                                                                                                                                                      Soru Sayısı 
GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK                                                                                                                              20 

Türkçe, Matematik, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 
YABANCI DİL                                                                                                                                                                      10 
          Almanca                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
ALAN BİLGİSİ                                                                                                                                                                    100 

MUHASEBE 
Finansal Muhasebe, Muhasebe Standartları, Maliyet Muhasebesi, Mali Tablolar Analizi, Denetim 

EKONOMİ ve MALİYE 
HUKUK 

Meslek Hukuku, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku, Vergi Hukuku, Ticaret Hukuku, Borçlar Hukuku 
 

 
 

2. Adınızı, Soyadınızı, T.C. Kimlik No, Salon Kodu ve 
Sıra No bilgilerinizi yukarıdaki ilgili alanlara 
yazınız. T.C. Kimlik Numaranızı ve Kitapçık 
Türünüzü Optik Cevap Kâğıdınıza işaretlemeyi 
unutmayınız.  Ayrıca optik formda yer alan  

İLGİLİ KISIMLARI (AD SOYAD VE İMZA)  
DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE 
SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

3. Bu soru kitapçığında yer alan 130 adet soru için 
toplam cevaplama süresi 165 dakikadır. 

4. Cevaplamaya istediğiniz sorudan 
başlayabilirsiniz. Cevaplarınızı, optik cevap 
kâğıdında aynı numaralı cevap yerine 
işaretlemeyi unutmayınız. Soru kitapçığına 
yapılan işaretlemeler dikkate alınmayacaktır. 

5. Bu kitapçıktaki her sorunun sadece bir doğru 
cevabı vardır. Bir soru için birden çok cevap yeri 
işaretlenmişse o soru yanlış cevaplanmış 
sayılacaktır. 

 

6. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır. Bu nedenle size en doğru görünen 
seçeneği işaretlemeniz yararınıza olabilir. 

7. Cevap kâğıdına yazacağınız her türlü yazıda ve yapılacak 
bütün işaretlemelerde yumuşak uçlu siyah tahta kurşun 
kalem kullanınız. İşaretlemenizi cevap yerinin dışına 
taşırmayınız. Tükenmez veya mürekkepli kalem 
kullanmayınız. 

8. İşaretlediğiniz bir cevabı değiştirmek istediğinizde, silme 
işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini unutmayınız. 

9. Optik Cevap Kâğıdınızı buruşturmayınız, katlamayınız ve 
üzerine gereksiz hiçbir işaret koymayınız. 

10. Kitapçığınızın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için 
kullanabilirsiniz. 

11. Sınavda uyulacak diğer kurallar bu kitapçığın arka 
kapağında belirtilmiştir. 

 

 Ankara Üniversitesi Sınav Yönetim Merkezi (ASYM) tarafından hazırlanmış olan bu sınav sorularının her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, soruların 
tamamının veya bir kısmının ASYM’nin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da 
kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve soruların hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır. 

A 

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ 
MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER 

TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 
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 1 Diğer sayfaya geçiniz. 

 

1. Büyücek bir parktı, çok geniş değildi ama derindi, içinde 
görkemli karaağaçlar, akçaağaçlar ve çınarlar, kıvrımlı 
yürüyüş yolları, körpe bir çam korusu ve bir sürü bank vardı. 
Aralarda güneşli, aydınlık çimenlikler uzanıyordu, bunların 
bazıları boş bırakılmıştı, bazıları da yuvarlak çiçek tarhlarıyla 
süslüydü ve bu iç açıcı, sıcacık, ferah çimenlik alanın 
ortasında tek başına duran iki büyük ağaç göze çarpıyordu. 

Yukarıdaki paragrafta aşağıdakilerden hangisi yoktur? 

A) Ünsüz düşmesi 

B) Ünsüz benzeşmesi 

C) Ünlü düşmesi 

D) Kaynaştırma ünsüzü 

E) Ünlü daralması 

 

 

 
2. “Venüs Sinek Kapanı” olarak da tanınan Dionaea Muscipula, 

dokunmaya tepki veren bitkilerin tipik bir örneğidir. Bu bitki 
Kuzey ve Güney Carolina’nın nitrojen ve fosfordan azade 
bataklıklarında büyür. Böyle gıda yoksunu bir ortamda 
hayatta kalabilmek için Dionaea besin ihtiyacını yalnızca 
ışıktan değil, böceklerden ve hatta küçük hayvanlardan 
karşılamak gibi harikulade bir yetenek geliştirmiştir. Bu 
bitkiler diğer bütün yeşil bitkiler gibi fotosentez yapar, ama 
aynı zamanda yırtıcı hayvanlar gibi avlanarak da günlük 
besinlerine hayvan proteiniyle destek olurlar. 

Bu parçaya göre aşağıdaki sözcüklerden hangisi altı 
çizili sözcüklerden birinin anlam olarak karşılığı 
değildir? 

A) yardımcı olmak 

B) gereksinim 

C) karakteristik 

D) mahrum 

E) çeşitli 

 

 
 

3. Modern hafif uçaklar, ilk tek kanatlı uçaklardan pek farklı 
değildir. (I) Bu uçaklar, çoğunlukla pervaneyi çalıştıran bir 
tek motora sahip, bir ila on kişiyi taşıyabilen araçlardır. (II) 
Bir uçağın temel parçaları kanat, gövde, kuyruk ve iniş 
takımıdır. (III) ABD’de ve nüfus yoğunluğunun az olduğu 
Kanada ve Avustralya gibi ülkelerde Cessna ve Piper gibi 
hafif uçaklar yaygın olarak kullanılmıştır. (IV) Günümüzün 
hafif uçakları ahşap ve kumaş yerine metalden veya sağlam 
plastiklerden üretilmektedir. (V) Ağırlıkları nadiren 5,5 tonun 
üzerindedir.  

Numaralandırılmış cümlelerden hangisi 
düşüncenin akışını bozmaktadır? 

A) I B) II C) III D) IV E) V 

 

 
 
 

4. Kendi kendini kopyalayabilen genetik molekül DNA, çift 
sarmal yapıdadır. 

Yukarıdaki cümleyle ilgili olarak aşağıdakilerden 
hangisi söylenebilir? 

A) Yüklem belirtisiz isim tamlamasıdır. 

B) Özne belirtili isim tamlamasıdır. 

C) Yüklem sıfat tamlamasıdır. 

D) Özne belirtisiz isim tamlamasıdır. 

E) Özne zincirleme isim tamlamasıdır. 

 

 
5. Fizikçiler hâlâ araştırıyorlar, başka alanlardaki bilim insanları 

da öyle. Bilginin peşindeki uğraş sürüyor. Einstein bu 
konuyla ilgili şöyle demişti: “Işık çemberi büyüdükçe, onun 
etrafını çevreleyen karanlık da genişler.”  

Yukarıdaki cümlede altı çizili sözle anlatılmak istenen 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Durmaksızın büyüyen bilgi dağarcığı, beraberinde yeni 
bilinmeyenleri de getirir. 

B) Fizikçiler diğer bilim insanlarına göre daha çok araştırma 
ve uğraş içinde olmalıdır. 

C) Bilim insanları bilgiye doyumsuz olduklarından 
araştırmaları her zaman karanlıkta kalır. 

D) Bilgiye ulaşmada yaşanan zorluk, ulaşılan bilginin 
değeriyle doğru orantılıdır. 

E) Öyle bilgiler vardır ki üzerinde çalışan hiçbir bilim insanı 
sonuca ulaşamamıştır. 

 
 

6. Sayısal yönden doğa bir ------ oluşturur. En alt katmanda, 
besinlerini ve enerjisini cansız varlıklardan temin edebilen 
canlılar yer alır: Bitkiler. Bitkiler katmanı yeterince 
genişlediğinde, üzerine bitkileri yiyen hayvanların yer aldığı 
başka bir ------ daha eklenebilir fakat nüfuslarının asla tüm 
bitkileri yiyebilecekleri kadar artış göstermemesi bir ------. Bir 
bölgede bitkilere nadiren rastlanmaya başlandığında da bazı 
bireyler yeterli beslenemez hâle gelir. Bu durumda piramide 
eklenen bir diğer katmanda yırtıcılardır. 

Bu parçada boş bırakılan yerlere sırasıyla 
aşağıdakilerden hangileri getirilmelidir? 

A) piramit-katman-zorunluluktur 

B) sıralama-ekoloji-gelenek oluşturmuştur 

C) üçgen-canlı-beklenti hâlini almıştır 

D) şema-nüfus-doğru orantılıdır 

E) popülasyon-sayı-karmaşık yapıdır 

 

 
 

7. Aşağıdaki cümlelerin hangisinde yazım yanlışı yoktur? 

A) Eğer bir alışkanlığınız yoksa boş zamanlarınızı 
doldurmak da büyük güçlüklerle karşılaşırsınız. 

B) Şimdiye değin hiçbir eski arkadaşımla ve hiçbir 
komşumla diyaloğumu kesmedim. 

C) İhtiyarladığınız zaman yanınızdan ayrılmıyacak 
dostlarınızı şimdiden hazırlayın! 

D) İnsanın arkadaşının üçbeş mahalle ötede değil de 
yanında olması ne güzel şey! 

E) Boş zamanlarını bir kitabın arkadaşlığıyla geçirmesini 
bilmeyenler yapa yalnız kalırlar. 

GENEL KÜLTÜR VE GENEL YETENEK 
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 2 Diğer sayfaya geçiniz. 

8. Bir kenarının uzunluğu 2 cm olan eşkenar üçgenin alanı 
kaç cm2’dir? 

A) 3√3 B) 2√3 C) √3 D) √2 E) 2√2 

 

 

 

 
 

 

 
9.  2x+y = 8 ve 3x = 9y ise x sayısı kaçtır? 

A) -2 B) -1 C) 0 D) 1 E) 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

10. 3x-y+z=3 ve x-y-3z=5 olduğuna göre x+2z ifadesinin 
değeri aşağıdakilerden hangisidir? 

A) -2 B) -1 C) 0 D) 2 E) 8 

 

 

 

 

 

 

 
11.  

1 −
2 −

𝑥
3

2
3

= 2 

eşitliğini sağlayan  x değeri aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) -8 B) -2 C) 2 D) 4 E) 8 

 

 

 

 

12.  

      

limitinin değeri aşağıdakilerden hangisidir? 

A) -4/3 B) 1/3 C) 1 D) 4/3 E) ∞ 

 

 

 

 

13.   ile tanımlı  fonksiyonu 

için  değeri aşağıdakilerden hangisidir? 

A) -2/e B) -3/e C) 0 D) 2/e E) 3/e 

 

 

 

 

 

 

14.  integralinin değeri aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) -1 B) -1/2 C) 0 D) 1/2 E) 1 

 

 

 

 

 

 
15.  

𝐱

𝟏 +
𝐱

𝟏 + 𝐱

= 𝟏 

eşitliğini sağlayan x reel sayılarının toplamı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 0 B) 1 C) 2 D) 3 E) 4 
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16. Aşağıdakilerden hangisi, Millî Mücadele yıllarında Birinci 
Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından oluşturulmuştur? 

A) İrşad Encümeni   B) Saltanat Şurası 

C) Heyet-i Nasiha   D) Kuvayı İnzibatiye 

    E) Millî Kongre 

 

 
 

17. Aşağıdakilerden hangisi, Atatürk döneminde kurulan 
siyasal partilerden biridir? 

A) Demokrat Parti 

B) Millî Kalkınma Partisi 

C) Millet Partisi 

D) Ahali Cumhuriyet Partisi 

E) Hürriyet Partisi 

 

 

 
18. Aşağıdakilerden hangisi, 17 Şubat 1923 tarihinde 

İzmir'de toplanan Türkiye İktisat Kongresi'nde 
kabul edilmiştir? 

A) Misak-ı Millî 

B) Misak-ı İktisadi 

C) Hürriyet Misakı 

D) Dörtlü Takrir 

E) Tekâlif-i Milliye Emirleri 

 

 

 
19. Mondros Mütarekesi’nin imzalanmasından sonra, İtilaf 

Devletleri temsilcilerinin isteği doğrultusunda 
İstanbul’da tutuklanan Türk mebus, bürokrat ve 
komutanlar, aşağıdaki adalardan hangisine sürgün 
olarak gönderilmiştir? 

A) Korfu  B) Rodos  C) Sicilya 

   D) Sardunya  E) Malta 

 

 

 
 

 

20. Bulgaristan bağımsız bir devlet olarak, aşağıdaki 
savaşlardan hangisine Osmanlı Devleti’nin müttefiki 
olarak katılmıştır? 

A) 1877-1878 Osmanlı-Rus Savaşı 

B) Birinci Balkan Savaşı 

C) İkinci Balkan Savaşı 

D) Kırım Savaşı 

E) Birinci Dünya Savaşı 

 

 

 

 

 

21. ---- gesund leben möchte, achtet selbstverständlich auf 
seine Ernährung und regelmäßige Sporteinheiten. 

A) Was  B) Wohin  C) Wer 

   D) Wo   E) Wessen 

 

 

 
22. In allen Ländern existieren unzählige Verkehrsregeln, 

---- die Sicherheit im Straßenverkehr gewährleisten 
sollen. 

A) der  B) deşsen  C) den 

   D) denen  E) die 

 

 
23. Im Kampf ---- die Pandemie gibt es  so viele 

unterschiedliche Strategien, dass man fast die Übersicht 
verliert. 

A) gegen  B) um   C) auf 

   D) in   E) durch 

 

 
24. Die größten Hoffnungen, das Virus in Schach zu ----, 

stecken sicherlich in der Entwicklung eines wirksamen 
Impfstoffs. 

A) gehen  B) stehen  C) setzen 

   D) halten  E) tragen 

 

 
25. Wer sich langfristig falsch ernährt, wird ---- für Darm-

Krankheiten.  

A) verlegener 

B) anfälliger 

C) schweigsamer 

D) überflüssiger 

E) gesprächiger 

 

 
 

26. Wenn ein Kind einen Wutanfall hat, können 
verschiedene ---- dahinterstecken. 

A) Unsummen 

B) Gerüchte 

C) Aussichten 

D) Ursachen 

E) Bedürfnisse 

 

 

YABANCI DİL 

21. - 27. sorularda, cümlede boş bırakılan yerlere 
uygun düşen sözcük ya da ifadeyi bulunuz. 
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27. Wir verlieren die Vielfalt des Lebens auf der Erde, 
weil  immer mehr Tierarten durch intensive 
Landwirtschaft und Entwaldung ----. 

A) flüstern 

B) aussterben 

C) ermahnen 

D) bestechen 

E) absagen 

 
 
 
 

 
 

28. Weil Erdnüsse zu den gefährlichsten Allergenen 
gehören, ----. 

A) können bereits Spuren davon eine heftige Reaktion 
auslösen. 

B) verursachen vorwiegend Kuhmilch Allergien im 
Kindesalter. 

C) sind auch Lebensmittelallergien weit verbreitet und 
häufig diagnostiziert. 

D) wird das Enzym mit dem Alter weniger produziert. 

E) sind nicht alle Nahrungsmittel  gleich gut verdaulich. 

 

 

 
29. ----, werden immer größere Küstengebiete 

überschwemmt. 

A) Obwohl das Pflanzenwachstum früher im Jahr beginnt 

B) Dass die Erderwärmung seit Jahren die Menschen 
beschäftigt  

C) Weil der Meeresspiegel durch die Eisschmelze steigt 

D) Damit der Mensch selbst dem Erwärmungsprozess 
entgegentritt 

E) Da Treibhausgase hauptsächlich für die Erderwärmung 
verantwortlich sind 

 

 
 

30. ----, dass sie sich für ihr Kind und seinen Schulalltag 
interessieren. 

A) Der Lehrer kann seine Kritik und Wünsche vorbringen  

B) Meist verschickt die Schule eine Einladung zum 
Elternsprechtag 

C) Eltern müssen gemeinsam mit dem Lehrer nach einer 
Lösung suchen 

D) Erziehungsberechtigte sollten ihr Kind zuhause 
unterstützen 

E) Eltern zeigen mit der Teilnahme am Elternsprechtag  

 
 
 

 

31. S İşletmesi, alıcısı T İşletmesi üzerine ve E İşletmesi lehine 
12.000 ₺ itibari değerli bir senet keşide etmiş ve              söz 
konusu senet ilgili işletme tarafından kabul edilip 
imzalandıktan sonra keşideci işletme aracılığıyla lehdar 
işletmeye teslim edilmiştir.  

Bu bilgilere göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  

A) T İşletmesi, yapacağı kayıtta Satıcılar hesabını 
alacaklandırmalıdır.  

B) İşleme konu olan senet poliçedir.  

C) T İşletmesi muhataptır.  

D) E İşletmesi, yapacağı kayıtta Alıcılar hesabını 
alacaklandırmalıdır. 

E) S İşletmesi, yapacağı kayıtta Alıcılar hesabını 
alacaklandırmalıdır. 

 

 

 

 

 
32. İşletme, yurt dışında açacağı temsilcilik bürosu için kiraladığı 

ofise aracılık yapan emlak bürosuna 4.500 ₺ nakit ödeme 
yapmıştır. İşletme bu tutarı aktifleştirmeye karar vermiştir.  

Bu bilgilere göre yapılması gereken kayıt aşağıdaki 
seçeneklerin hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

A) 

760 PAZARLAMA, SATIŞ VE DAĞITIM 
       GİDERLERİ 

                    100 KASA 

 
4.500 

 

 
 

4.500 

 

B) 

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 
                    100 KASA 

4.500 
 

 
4.500 

 

C) 

264 ÖZEL MALİYETLER 
                    100 KASA 

4.500 
 

 
4.500 

 

D) 

262 KURULUŞ VE ÖRGÜTLENME  
       GİDERLERİ 

                    100 KASA  

 
4.500 

 

 
 

4.500 

 

E) 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
                    100 KASA 

4.500 
 

 
4.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

28. - 30. sorularda, verilen cümleyi uygun şekilde 
tamamlayan ifadeyi bulunuz. 

 

ALAN BİLGİSİ 
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33. M İşletmesi, satış fiyatı KDV hariç 30.000 ₺ olan ticari malları 
%10 iskontolu olarak alıcı Z’ye satmış; alıcı Z ilgili tutarın 
KDV’sini peşin, kalanını ise 2 ay vadeli bono keşide ederek 
ödemiştir. (KDV oranı %10 kabul edilecektir)  

Bu bilgilere göre M İşletmesi tarafından yapılması 
gereken kayıtla ilgili aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı yanlıştır? 

A) Kasa hesabı 2.700 ₺ borçlandırılır. 

B) Yurtiçi Satışlar hesabı 27.000 ₺ alacaklandırılır. 

C) Hesaplanan KDV hesabı 2.700 ₺ alacaklandırılır. 

D) Satış İskontoları hesabı 3.000 ₺ borçlandırılır.  

E) Alacak Senetleri hesabı 27.000 ₺ borçlandırılır. 

 

 

 

 
 
 

34. B İşletmesi, üretim faaliyetlerinde kullanmak üzere  
A İşletmesinden KDV hariç 60.000 €’luk makine satın almak 
üzere 15.10.2019 tarihinde sözleşme imzalamış ve sözleşme 
gereği %20 oranında avans banka kanalıyla ödenmiştir. 
Makinenin 31.12.2019 tarihi itibarıyla henüz teslimatı 
gerçekleşmemiştir. (1 € 15.10.2019 tarihinde 7,00 ₺, 
31.12.2019 tarihinde 6,50 ₺’dir)  

Buna göre, B İşletmesinin 31.12.2019 tarihinde yapması 
gereken kayıtta aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Verilen Avanslar hesabı 6.000 ₺ alacaklandırılır.  

B) Verilen Sipariş Avansları hesabı 6.000 ₺ 
alacaklandırılır.   

C) Verilen Sipariş Avansları hesabı 30.000 ₺ 
alacaklandırılır.   

D) Alınan Sipariş Avansları hesabı 6.000 ₺ borçlandırılır.  

E) Verilen Avanslar hesabı 30.000 ₺ alacaklandırılır. 

 

 

 
 
 
 

35. ABC AŞ., 600.000 ₺ olan sermayesini 1/10 oranında 
artırmak amacıyla çıkardığı hisse senetlerinin yarısını 
nominal değerinin %5 fazlasına, diğer yarısını ise nominal 
değerinden banka aracılığıyla satmıştır.  

Buna göre, sermaye arttırımı sürecinde yapılacak 
kayıtlarda aşağıdaki hesaplardan hangisinin kullanımı 
yanlıştır? 

A) Ödenmemiş Sermaye hesabı 60.000 ₺ 
alacaklandırılır.     

B) Bankalar hesabı 61.500 ₺ borçlandırılır.    

C) Hisse Senetleri İhraç Primleri hesabı 31.500 ₺ 
alacaklandırılır.    

D) Sermaye hesabı 60.000 ₺ alacaklandırılır.  

E) Ödenmemiş Sermaye hesabı 60.000 ₺ borçlandırılır. 

 

36. İşletme, 31.12.2019 tarihinde sayaç okumak suretiyle idare 
binasına ilişkin Aralık 2019 ayı doğalgaz tüketim bedelinin 
82.000 ₺ olduğunu tespit etmiş ve gerekli kaydı yapmıştır. 
15.01.2020 tarihinde ise söz konusu dönemle ilgili %10 KDV 
dahil 88.000 ₺ fatura işletmeye ulaşmıştır.  

Buna göre, işletmenin 15.01.2020 tarihinde yapması 
gereken kayıtla ilgili aşağıdaki hesaplardan hangisinin 
kullanımı doğrudur? 

A) Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı 82.000 ₺ borçlu     

B) Maliyet Giderleri Karşılığı hesabı 80.000 ₺ borçlu     

C) Genel Yönetim Giderleri hesabı 80.000 ₺ borçlu   

D) Gider Tahakkukları hesabı 88.000 ₺ borçlu  

E) Gider Tahakkukları hesabı 80.000 ₺ alacaklı 

 

 

 

 
37. Bir işletme, idari faaliyetlerinde kullanmak amacıyla 

01.09.2020 tarihinde 30.000 ₺ maliyetle bir demirbaş satın 
almış ve kullanmaya başlamıştır. Demirbaşın faydalı ömrü 5 
yıl olup azalan bakiyeler yöntemine göre amortisman 
ayrılacaktır.  

Bu bilgilere göre ikinci yıl ayrılacak amortisman tutarı 
kaç ₺’dir? (KDV ihmal edilecektir).  

A) 4.000  B) 7.200  C) 10.400 

   D) 10.800  E) 12.000 

 
 
 
 
 

38. İşletme, müşterisine malları 28 Aralık 2019 tarihinde sevk 
irsaliyesi düzenleyerek sevk etmiştir. Bu malların satışına 
ilişkin fatura yedi günlük süre beklenmeden 31 Aralık 2019 
tarihinde düzenlenmiştir.  

Bu örnek, aşağıdaki muhasebe kavramlarından hangisi 
ile ilişkilendirilebilir? 

A) Özün Önceliği 

B) Maliyet Esası  

C) Parayla Ölçülme  

D) Tutarlılık  

E) Dönemsellik 

 

 

 
39. Aşağıdaki mali karakterli işlemlerden hangisi gider 

hesabında artışa neden olurken, varlık hesabında azalışa 
neden olur? 

A) Çalışanın aylık ücretinin tahakkuk ettirilmesi 

B) Aylık kira bedeli karşılığında, bir müşteri senedinin ciro 
edilmesi 

C) Satıcıdan mal satın alınması, karşılığında senet keşide 
edilmesi 

D) Bankadaki kredi hesabına, mevduat hesabından virman 
yapılması  

E) Vadesinde ödenmeyen senetli borcun yeni bir borç 
senedi ile yenilenmesi 
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40. İşletme, satıcı A’ya olan senetsiz borcuna karşılık 30.000 ₺ 
tutarlı bir bono keşide etmiştir.  

İşletmenin bu işleme ilişkin yapacağı kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir?   

A) 

320 SATICILAR  
                    321 BORÇ SENETLERİ 

30.000 
 

 
30.000 

 

B) 

100 KASA 
320 SATICILAR 

                    321 BORÇ SENETLERİ 

30.000 
30.000 

 
 

60.000 

 

C) 

321 BORÇ SENETLERİ 
                    121 ALACAK SENETLERİ 

30.000 
 

 
30.000 

 

D) 

320 SATICILAR  
                    120 ALICILAR  

30.000 
 

 
30.000 

 

E) 

121 ALACAK SENETLERİ 
                    321 BORÇ SENETLERİ 

30.000 
 

 
30.000 

 

 

 

41.  

181 GELİR TAHAKKUKLARI  
                    642 FAİZ GELİRLERİ 

XXX 
 

 
XXX 

Yukarıdaki kayıt için aşağıdakilerden hangisi 
söylenebilir? 

A) Hesaplanan faiz tutarı bankaya olan kredi borcundan 
düşülmüştür. 

B) Hesaplanan faiz tutarı işletmenin bankadaki hesabına 
kaydedilmiştir. 

C) Hesaplanan faiz tutarı işletmenin bankadaki hesabından 
tahsil edilmiştir. 

D) Hesaplanan faiz tutarı bankadan istenebilir duruma 
gelmemiştir. 

E) Hesaplanan faiz tutarı işletmenin bankadaki mevduat 
tutarını azaltmıştır. 

 

 
 

42.  

549 ÖZEL FONLAR 
                  257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 

XXX 
 

 
XXX 

 

Yukarıdaki kayıt aşağıdaki işlemlerden hangisine aittir? 

A) Maddi duran varlığın satılması 

B) Maddi duran varlığın satın alınması 

C) Maddi duran varlığa amortisman ayrılması  

D) Maddi duran varlığın hurdaya ayrılması 

E) Maddi duran varlığın kullanım süresinin uzatılması 

 

43. İşletme sektördeki pazar payını artırmak amacıyla  
Z İşletmesini satın almış ve karşılığında 600.000 ₺ ödemiştir. 
Z İşletmesinin bilançosunda net aktifleri toplamı 900.000 ₺ 
ve borçlarının net tutarı ise 400.000 ₺’dir.  

Bu bilgilere göre, şerefiye tutarı kaç ₺’dir?   

A) 100.000  B) 200.000  C) 300.000  

   D) 400.000  E) 500.000  

 

 

 

 
44. İşletme, müşterisine 50.000 ₺ tutarlı siparişi teslim etmiştir. 

Bu siparişe ilişkin 25.000 ₺ avans mahsubu yapıldıktan 
sonra, kalan tutar müşteriden tahsil edilmiştir. (KDV oranı 
%18’dir) 

Bu işleme ilişkin kayıt aşağıdakilerden hangisidir?   

A) 
100 KASA 
340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

                    600 YURTİÇİ SATIŞLAR 
                    391 HESAPLANAN KDV 

34.000 
25.000 

 
 

50.000 
9.000 

 
B) 

100 KASA 
159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

                    153 TİCARİ MALLAR 
                    391 HESAPLANAN KDV 

34.000 
25.000 

 
 

50.000 
9.000 

 
C) 

621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 
340 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 

                    600 YURTİÇİ SATIŞLAR 
                    391 HESAPLANAN KDV 

34.000 
25.000 

 
 

50.000 
9.000 

 
D) 

100 KASA 
391 HESAPLANAN KDV 

                    153 TİCARİ MALLAR 
                    340 ALINAN SİPARİŞ  

        AVANSLARI 

66.000 
9.000 

 
 

50.000 
 

25.000 

 
E) 

621 SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ 
159 VERİLEN SİPARİŞ AVANSLARI 

                    153 TİCARİ MALLAR 
                    391 HESAPLANAN KDV 

34.000 
25.000 

 
 

50.000 
9.000 
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45. İşletme daha önce 300.000 ₺ kesin teminat yatırarak 
üstlendiği ihale işini zamanında yerine getirememiştir. İhaleyi 
açan kurum, işletmenin teminatını gelir kaydettiğini ve iade 
etmeyeceğini bildirmiştir. 

Bu duruma göre, işletmenin yapması gereken kayıt 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

659 DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 
                   126 VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR 

300.000 
 

 
 

300.000 

 

B) 

659 DİĞER OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR 
                   226 VERİLEN DEPOZİTO VE 

TEMİNATLAR 

300.000 
 

 
 

300.000 

 

C) 

689 DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE 
ZARARLAR 

                   126 VERİLEN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR 

300.000 
 

 
 
 

300.000 

 

D) 

689 DİĞER OLAĞANDIĞI GİDER VE 
ZARARLAR 

                   326 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR 

300.000 
 

 
 
 

300.000 

 

E) 

326 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 
                   679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR 

VE KÂRLAR 

300.000 
 

 
 

300.000 

 

 

 

 

46. İşletme, 2019 bilançosunda net değeri 10.000 ₺ olarak gözüken 
18.000 ₺ alış bedelli hisse senetlerinin %40’ını  
6.000 ₺’ye banka aracılığıyla satmıştır.  

Buna göre, yapılacak satış kaydıyla ilgili aşağıdaki 
hesaplardan hangisinin kullanımı doğrudur? 

A) Konusu Kalmayan Karşılıklar hesabı 2.000 ₺ alacaklı 

B) Hisse Senetleri hesabı 4.000 ₺ alacaklı 

C) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı hesabı 

 8.000 ₺ borçlu 

D) Bankalar hesabı 6.000 ₺ alacaklı 

E) Menkul Kıymet Satış Kârları hesabı 2.000 ₺ alacaklı 

 

 
 

47. Muhasebe uygulamaları için seçilen muhasebe 
politikalarının, birbirini izleyen dönemlerde 
değiştirilmeden uygulanması gereğini ifade eden 
muhasebe kavramı aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Kişilik 

B) Sosyal Sorumluluk 

C) Maliyet Esası  

D) İşletmenin Sürekliliği 

E) Tutarlılık 

 

48. İşletmeye ilişkin bazı veriler şöyledir: Dönem başı varlıkları 
310.000 ₺, dönem sonu varlıkları 330.000 ₺, dönem başı 
borçları 260.000 ₺ ve dönem sonu borçları 180.000 ₺. 

Bu verilere göre işletmenin dönem kârı veya zararı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 20.000 ₺ kâr 

B) 80.000 ₺ zarar 

C) 100.000 ₺ kâr 

D) 110.000 ₺ zarar 

E) 140.000 ₺ kâr 

 

 

 

 

 
 

 

49. Aşağıdakilerden hangisi diğer kapsamlı gelir 
kalemlerinden değildir?  

A) Maddi Olmayan Duran Varlık Yeniden Değerleme 
Artışları          

B) Finansal Varlıklar Değer Artışları 

C) Ertelenmiş Gelirler 

D) Aktüeryal Kazançlar 

E) Kur Farklarından Kaynaklanan Kayıplar 

 
 

 

 

 

50. İşletme, üretimde kullandığı bir makinesini 3 yıl önce satın 
almıştır. Satın alındığı dönemde makinenin 5 yıl boyunca 
işletmeye fayda sağlayacağı tahmin edilmiştir. Yeni yapılan 
değerlendirme sonucunda makinenin 4 yıl daha 
kullanılabileceği düşünülmektedir. 

Bu bilgiler ışığında aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?   

A) Muhasebe tahminindeki değişikliktir; eski kayıtlar 
düzeltilmeden yeni tahmin ileriye yönelik olarak 
uygulanır. 

B) Muhasebe tahminindeki değişikliktir; makinenin 
aktifleştirildiği tarihten itibaren özkaynak kalemleri 
üzerindeki etkiyi yansıtacak şekilde geriye dönük 
düzeltme gerektirir. 

C) Makine alındığında faydalı ömür yanlış tahmin edildiği 
için muhasebe hatası olarak kabul edilir; makinenin 
aktifleştirildiği tarihten itibaren geriye dönük düzeltme 
gerektirir.    

D) Muhasebe politikası değişikliğidir; özkaynak kalemleri 
üzerindeki birikimli etkisi dipnotlarda açıklanarak ileriye 
yönelik muhasebeleştirilmeye devam eder.    

E) Muhasebe tahminindeki değişikliktir; özkaynak kalemleri 
üzerindeki birikimli etkisi dipnotlarda bildirilerek ileriye 
yönelik muhasebeleştirilmeye devam eder. 
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51. TMS 12 Gelir Vergileri standardına göre, vergiye esas değer, 
bir varlığın vergisel açıdan taşıdığı değeri ifade eder. 

Eğer bir varlığın vergiye esas değeri, defter değerinden 
küçükse aradaki fark aşağıdakilerden hangisi ile ifade 
edilir? 

A) Ertelenmiş vergi borçları 

B) İndirilebilir geçici fark 

C) Ertelenmiş vergi varlıkları 

D) Vergilendirilebilir geçici fark 

E) Vergi geliri 

 

 
 
 
 

52. Stokların maliyeti; tüm satın alma maliyetlerini, dönüştürme 
maliyetlerini ve stokların mevcut konumuna ve durumuna 
getirilmesi için katlanılan diğer maliyetleri içerir. 

TMS 2 Stoklar standardına göre, stokların maliyetinin 
belirlenmesine ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) İthalat vergileri satın alma maliyetleri içinde yer alır. 

B) Yükleme-boşaltma maliyetleri diğer maliyetler içinde yer 
alır. 

C) Direkt işçilik giderleri dönüştürme maliyetleri içinde yer 
alır. 

D) Taşıma maliyetleri satın alma maliyetleri içinde yer alır. 

E) Değişken genel üretim giderleri dönüştürme maliyetleri 
içinde yer alır. 

 
 
 

53. A Şirketi, 1 Nisan 2019'da üretim sürecini ergonomik olarak 
kolaylaştıracak bir projeye başlamıştır. İlk 3 ay boyunca 
proje maliyetleri aylık 50.000 ₺ olarak gerçekleşmiştir.   
A Şirketi 1 Temmuz 2019 tarihinde, proje sonucunda 
kurulacak sistemin kullanıma hazır hâle gelebilmesinin teknik 
olarak mümkün olduğunu tespit etmiş ve projeyi tamamlayıp 
sistemi üretim sürecine entegre etmeye karar vermiştir. 1 
Temmuz 2019 tarihinden itibaren proje maliyetleri aylık 
60.000 ₺ olarak gerçekleşmiş ve proje     31 Aralık 2019’da 
tamamlanmıştır. Yeni sistemin,               1 Ocak 2020 
tarihinden itibaren beş yıl boyunca A Şirketi için ekonomik 
fayda sağlaması muhtemeldir.  

TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar standardına 
göre, A Şirketinin 2019 yılı proje harcamaları ne şekilde 
raporlanır? 

A) 1 Nisan 2019 - 1 Temmuz 2019 harcamaları Araştırma 
Giderleri; 1 Temmuz 2019 - 31 Aralık 2019 harcamaları 
Geliştirme Maliyetleri olarak raporlanır. 

B) 1 Nisan 2019 - 1 Temmuz 2019 harcamaları Geliştirme 
Maliyetleri; 1 Temmuz 2019 - 31 Aralık 2019 
harcamaları Araştırma Giderleri olarak raporlanır. 

C) 1 Nisan 2019 - 31 Aralık 2019 harcamaları Geliştirme 
Maliyetleri olarak raporlanır. 

D) 1 Nisan 2019 - 31 Aralık 2019 harcamaları Araştırma 
Giderleri olarak raporlanır. 

E) 1 Nisan 2019 - 1 Temmuz 2019 harcamaları Genel 
Yönetim Giderleri; 1 Temmuz 2019 - 31 Aralık 2019 
harcamaları Geliştirme Maliyetleri olarak raporlanır. 

54. Muhasebe standartlarına göre raporlama yapan C 
İşletmesinin bazı finansal verileri tabloda verilmiştir.  

Bu verilere dayanarak C İşletmesinin finansal durum 
tablosundaki varlıklar toplamı nedir? 

A) 310.000 ₺ B) 315.000 ₺  C) 325.000 ₺ 

   D) 335.000 ₺  E) 365.000 ₺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
55. Aşağıdaki oluşumlardan hangisi Avrupa Birliği’ndeki 

açık şirketlerin hazırlayacakları finansal tablolar 
konusunda etkin rol almaktadır? 

A) Birleşmiş Milletler Finansal Raporlama Çalışma Grubu  

B) Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları Kurulu 
(IAASB) 

C) Avrupa Finansal Raporlama Danışma Grubu (EFRAG) 

D) Uluslararası Muhasebe Etik Standartları Kurulu (IESBA) 

E) Uluslararası Muhasebe Eğitim Standartları Kurulu 
(IAESB) 

 

 

 

 

 

 

 
56. Satış sürecinde, siparişin alınmasını takiben faturaların 

otomatik olarak oluşturulmasını, faturaların mallar sevk 
edildikten kısa bir süre sonra müşterilere gönderilmesini 
sağlayan süreç aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Fatura/Alacak Hesapları/Nakit Akışı 

B) Kurumsal Kaynak Planlaması 

C) Müşteri İlişkileri Yönetimi 

D) Tedarik Zinciri Yönetimi 

E) İmalat Kaynak Planlanması 

 

 

 

 
57. Evre (safha) maliyet sisteminde ilk giren ilk çıkar yöntemini 

uygulayan ve maliyetlerini aylık olarak hesaplayan bir 

 ₺ 
Nakit ve nakit benzerleri 10.000 

Ertelenen vergi yükümlülüğü 20.000 

Yatırım amaçlı gayrimenkuller 200.000 

Peşin ödenmiş giderler 5.000 

Maddi olmayan duran varlıklar 50.000 

Finansal yatırımlar 50.000 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında 
borçlar 

30.000 



TÜRMOB - TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI 
10 Ekim 2020 – (Yabancı Dil: Almanca) 

 A 

 9 Diğer sayfaya geçiniz. 

işletmede ekim ayında 14.000 adet üretime alınmış, ay 
sonunda 18.000 adet tamamlanmış, 2.000 adet 
tamamlanmamıştır. Fire bulunmamaktadır. Ekim ayı başında 
üretime giren yarı mamuller genel üretim giderleri açısından 
%40 oranında tamamlanmıştır. Dönem sonu yarı mamullerin 
genel üretim giderleri açısından tamamlanma derecesi ise 
%50’dir. Dönem başı yarı mamullerin genel üretim giderleri 
açısından maliyeti 120.000 ₺, dönem genel üretim giderleri 
ise 988.000 ₺’dir. 

Yukarıdaki bilgilere göre dönem başı yarı mamullerin 
genel üretim giderleri açısından birim maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 20 B) 30 C) 40 D) 50 E) 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
58. Üretim maliyetlerini standart maliyet sistemine göre 

hesaplayan bir üretim işletmesinde direkt ilk madde ve 
malzeme giderleri için standart veriler şu şekilde 
oluşturulmuştur: Üretilecek bir birim üründe standart direkt ilk 
madde ve malzeme miktarı 6 metre/birim, standart direkt ilk 
madde ve malzeme metre fiyatı 10 ₺/metre. 

Dönemde 10.000 birim üretim gerçekleşmiş ve üretimde 
metre fiyatı 10,25 ₺ olan 64.000 metre direkt ilk madde ve 
malzeme kullanılmıştır. 

Buna göre, işletmenin direkt ilk madde ve malzeme 
miktar sapması tutarı ile olumlu veya olumsuz olarak 
fark türü aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 20.000 ₺ olumlu 

B) 30.000 ₺ olumlu 

C) 30.000 ₺ olumsuz 

D) 40.000 ₺ olumlu 

E) 40.000 ₺ olumsuz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

59. Ortak maliyetleri üretim miktarı yöntemine göre dağıtan bir 
işletmede dönemde üretilen 6.000 adet mamulün ortak 

maliyetlerden aldıkları paylar; A mamulü için 3.600 ₺,         B 
mamulü için 5.400 ₺ ve C mamulü için 9.000 ₺’dir. Üç 
mamulün tamamı satılmıştır ve satış hasılatları toplamı 
150.000 ₺’dir. İşletme ortak maliyetleri piyasa değeri 
yöntemine göre dağıtsaydı C mamulünün ortak 
maliyetlerden alacağı pay 5.400 ₺ olacaktı. 

C mamulünün birim satış fiyatı kaç ₺’dir? 

A) 10 B) 15 C) 20 D) 25 E) 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

60. Bir işletmenin birbirini izleyen iki döneme ilişkin satışların 
maliyeti tablosunun bazı bilgileri aşağıdaki gibidir: 

  1. Dönem 2. Dönem 

Üretim Giderleri Toplamı 270.000 290.000 

Dönem Başı Yarı Mamul Stokları 45.000 ? 

Dönem Sonu Yarı Mamul Stokları 55.000 70.000 

Toplam Üretim Maliyeti 260.000 ? 

Dönem Başı Mamul Stokları 40.000 ? 

Dönem Sonu Mamul Stokları 60.000 50.000 

Satılan Mamuller Maliyeti 240.000 ? 

Bu bilgilere göre, ikinci döneme ilişkin satılan 
mamuller maliyeti kaç ₺’dir? 

A) 250.000  B) 260.000  C) 275.000 

   D) 280.000  E) 285.000 

 
 

 

 

 

 
61. Aşağıdakilerden hangisi sipariş maliyet sisteminin 

özelliklerini yansıtan bir ifade değildir? 

A) Kesikli tip üretim yapan işletmeler için uygun bir 
sistemdir. 

B) Çeşit olarak çok ve miktar olarak az üretim yapan 
işletmeler için uygun bir sistemdir. 

C) Çeşit olarak az ve miktar olarak çok üretim yapan 
işletmeler için uygun bir sistemdir. 

D) Direkt ilk madde ve malzeme giderleri, siparişlere 
doğrudan yüklenir. 

E) Genel üretim giderleri, siparişlere fiilî veya tahmini 
yükleme oranları kullanılarak dolaylı olarak yüklenir. 

 
 

 

62.   
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  1. Dönem 2. Dönem 

Dönem Başı Direkt İlk Madde ve 
Malzeme Stokları 

      30.000 ? 

Dönem İçi Satın Alınan Direkt İlk 
Madde ve Malzeme  

      70.000 ? 

Dönem Sonu Direkt İlk Madde ve 
Malzeme Stokları 

      20.000       25.000 

Direkt İlk Madde ve Malzeme 
Giderleri 

      80.000 ? 

Direkt İşçilik Giderleri       90.000       85.000 

Genel Üretim Giderleri     110.000     120.000 

Üretim Giderleri Toplamı     280.000     330.000 

Bir üretim işletmesinde birbirini izleyen iki döneme ilişkin 
üretim maliyeti bilgileri yukarıdaki tabloda gösterilmektedir.  

İşletme, 2. dönem içinde kaç ₺'lik direkt ilk madde ve 
malzeme satın almıştır? 

A) 100.000  B) 105.000  C) 110.000  

   D) 120.000  E) 130.000 

 

 

 

 

 

 

 
 

63. Bir üretim işletmesi HÜGY 1 ve HÜGY 2 olmak üzere iki 
hizmet üretim bölümünde ve EÜGY1 ve EÜGY2 olmak üzere 
iki esas üretim noktasında üretim faaliyetlerini 
sürdürmektedir. İlgili dönemde I. ve II. dağıtım için kullanılan 
bilgiler aşağıdaki gibidir: 

  
HÜGY 

1 
HÜGY 

2 
EÜGY 

1 
EÜGY 

2 

I. Dağıtım 
Sonucu Endirekt 
Maliyetler 

? ? 10.000 15.000 

Kişi Sayısı (kişi) 10 20 30 70 

Bakım Saati (bs) 5 15 40 60 

HÜGY1’den 
EÜGY’lerine 
Dağıtılan Tutar 

  1.500 ? 

HÜGY2’den 
EÜGY’lerine 
Dağıtılan Tutar 

  ? 3.000 

İşletme II. dağıtım kapsamında doğrudan (direkt) dağıtım 
yöntemini kullanarak hizmet üretim gider yerlerinde 
toplanan endirekt maliyetleri esas üretim gider yerlerine 
dağıtmıştır. Dağıtım anahtarı olarak HÜGY1’de kişi sayısı, 
HÜGY2’de ise bakım saati kullanılmıştır.  

Tablodaki verilere göre, I. dağıtım sonucunda  
(II. dağıtım öncesinde) tüm gider yerlerinde toplanan 
endirekt maliyetler toplamı kaç ₺’dir?  

A) 15.000  B) 25.000  C) 35.000 

   D) 45.000  E) 55.000 

 

 

 

 

64. Bir üretim işletmesinin ilgili döneme ilişkin üretim bilgileri ve 
maliyetleri aşağıdaki gibidir: 

Direkt İlk Madde ve Malzeme Giderleri        5.000 ₺ 

Direkt İşçilik Giderleri    5.000 ₺ 

Sabit Genel Üretim Giderleri  10.000 ₺ 

Dönemde Üretilen Mamul Miktarı   1.000 br 

Mamulün Birim Satış Fiyatı     10 ₺/br 

İşletmenin katkı payı oranı 0,5’tir. Söz konusu işletme 
tam maliyet yöntemini kullanıyor olsa idi mamul birimi 
başına üretim maliyeti kaç ₺ olurdu?  

A) 10 B) 15 C) 25 D) 30 E) 50 

 

 

 

 

 

 

 
65. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin brüt satış kârı 

üzerinde doğrudan etkilidir? 

A) Satıştan İadeler 

B) Finansman Giderleri 

C) Amortisman Giderleri 

D) Komisyon Giderleri 

E) Kurumlar Vergisi 

 
 

 

 
66. Dikey yüzdeler tekniğine göre yapılan mali tablolar 

analizinde; uzun vadeli yabancı kaynakların dikey yüzdesi 
%60, özkaynakların dikey yüzdesi %20, duran varlıkların 
dikey yüzdesi de %70 olarak hesaplanmıştır.  

Bu işletmenin cari oranı kaçtır? 

A) 1,00 B) 1,50 C) 1,75 D) 2,00 E) 2,50 

 

 

 

 
 

67. Nakit akış tablosunu düzenleyebilmek için aşağıdakilerin 
hangisine ihtiyaç vardır? 

A) Önceki dönem ve cari döneme ilişkin bilançolara ve cari 
döneme ilişkin gelir tablosuna 

B) Cari döneme ilişkin bilançoya ve cari döneme ilişkin gelir 
tablosuna 

C) Önceki döneme ilişkin bilançoya ve cari döneme ilişkin 
gelir tablosuna 

D) Önceki dönem ve cari döneme ilişkin bilançolara 

E) Cari döneme ilişkin gelir tablosuna 
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68. Satışlarının maliyeti 100.000 ₺, brüt satış kârı 20.000 ₺ olan bir 
işletmenin; ortalama ticari alacakları 40.000 ₺'dir.  

Bir yılın 360 gün olduğu ve tüm satışların vadeli 
yapıldığı varsayımı altında, bu işletmenin kredili 
satışlarının vadesi ortalama kaç gündür?   

A) 30 B) 45 C) 60 D) 90 E) 120  

 

 

 

   

 

 
69. Cari oranı 1’den büyük olan bir işletme için; 

I. Duran varlıkları devamlı sermayesinden daha azdır. 
II. Net işletme sermayesi negatiftir. 

III. Net işletme sermayesi pozitiftir. 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi/hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III 

   D) I ve II  E) I ve III 

 

 

 
70. Aşağıdaki işlemlerden hangisi bir işletmenin 

bilançosunun pasif toplamında değişikliğe  
neden olmaz? 

A) İşletmenin uzun vadeli ticari borçlarının bir kısmını 
ödemesi 

B) İşletmenin kredili olarak ticari mal satın alması 

C) İşletmenin iki yıl vadeli banka kredisi kullanması 

D) İşletmenin bedelsiz sermaye artırımı yapması 

E) İşletmenin 182 gün vadeli bono ihraç etmesi 

 

 

 

 

 

71.  

 
  

Cari 
Dönem 

Önceki 
Dönem 

Alınan Avanslar 400.000 250.000 

Ödenmiş Sermaye 2.300.000 2.000.000 

Borç ve Gider 
Karşılıkları 

1.500.000 1.750.000 

Sermaye Yedekleri 775.000 600.000 

Geçmiş Yıllar Kârları 525.000 400.000 

Yukarıdaki bilgilere göre, işletmenin bilançosuna yatay 
analiz uygulandığında, önceki döneme göre cari 
dönemde özkaynaklardaki artış/azalış oranı yüzde 
kaçtır? 

A) %10 azalış B) %10 artış  C) %20 azalış 

   D) %20 artış  E) %25 artış 

 

72. Cari oranı 1,5 olan bir işletmenin borç-özsermaye oranı 2 ve 
kısa vadeli borçları ise uzun vadeli borçlarının 2 katıdır. 

Bu işletmenin duran varlıklarının dönen varlıklarına 
oranı kaçtır? 

A) 0,5 B) 1    C) 1,5 D) 2  E) 4 

 
 

 

 

 
73. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları 

Kurumunun (KGK) yayınlamış olduğu Bağımsız Denetim 
Yönetmeliği’ne göre, denetim faaliyetinde bulunmak 
isteyenlerin denetçi olarak yetkilendirilmesi ile ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Bağımsız denetçilerin kendi adına denetim 
üstlenebilmesi için denetim kadrosunda kendisi hariç en 
az iki sorumlu denetçinin bulunması gerekir. 

B) Meslek mensubu olması gerekir. 

C) Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip bulunması 
gerekir. 

D) Faaliyet izninin daha önce KGK tarafından süresiz 
olarak iptal edilmemiş olması gerekir. 

E) Bağımsız denetim mesleğinin gerektirdiği şeref ve 
haysiyete uymayan bir durumunun bulunmaması, 
olumsuz bir itibara sahip olmaması gerekir. 

 

 

 

 

 

74. Denetim kanıtlarıyla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıştır?  

A) Denetim kanıtları denetçinin görüş ve raporunun 
desteklenmesi için gereklidir. 

B) Denetim kanıtları, sözleşme öncesi elde edilen bilgileri 
de içerebilir. 

C) İşletmenin muhasebe kayıtları önemli bir denetim kanıtı 
kaynağıdır.  

D) Denetim kanıtları sadece bağımsız denetçi tarafından 
hazırlanmalıdır. 

E) Bazı denetim alanlarına ilişkin bilginin bulunmaması da 
denetim kanıtı olarak nitelendirilir.  
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75. Denetçinin aşağıdaki hususlardan hangisine ilişkin 
alacağı karar, mesleki muhakemesini kullanmasını 
gerektirmez? 

A) Denetim kanıtlarının aritmetik doğruluğunun kontrol 
edilmesi 

B) Denetim prosedürlerinin niteliği, zamanlanması ve 
kapsamı 

C) Daha fazla denetim kanıtı toplamaya ihtiyaç olup 
olmadığının değerlendirilmesi 

D) Finansal raporlama çerçevesinin uygulanmasında 
işletme yönetimi tarafından yapılan muhakemelerin 
değerlendirilmesi 

E) Finansal tabloların hazırlanmasında yönetim tarafından 
yapılan tahminlerin makul olup olmadığının 
değerlendirilmesi 

 

 

 

 
76. Denetçinin dürüstlük, tarafsızlık ve mesleki şüphecilik 

içinde hareket etmesini teminen, mesleki muhakemesini 
olumsuz etkileyebilecek tesirlerden ari olarak görüş 
açıklamasına ne denir? 

A) Şekilde bağımsızlık 

B) Esasta bağımsızlık 

C) Mesleki yeterlik ve özen 

D) Mesleğe uygun davranış 

E) Görüş bildirme 

 

 

 
77. Türkiye Muhasebe Standartları’na göre hazırlanmış 

finansal tabloların Bağımsız Denetim Standartları’na 
uygun olarak denetimini yürütecek bir denetçinin 
aşağıdakilerden hangisi hakkında görüş vermesi 
beklenmez? 

A) Bilanço 

B) Fon akış tablosu 

C) Özkaynak değişim tablosu 

D) Nakit akış tablosu 

E) Açıklayıcı bilgileri içeren dipnotlar 

 

 

 

 

78. Denetim şirketinin ve personelinin, mesleki standartlara 
ve yürürlükteki mevzuat hükümlerine uyduğuna ilişkin 
kendisine ve denetim şirketi veya sorumlu denetçi 
tarafından düzenlenen raporların, içinde bulunulan 
şartlara uygun olduğuna ilişkin kendisine makul 
güvence sağlayan sistem aşağıdakilerden hangisidir? 

A) İç kontrol sistemi 

B) Bilgi yönetimi sistemi 

C) Kalite kontrol sistemi 

D) İç denetim sistemi 

E) Gözetim sistemi 

 

79. Denetçi denetim süresince tespit ettiği bir iç kontrol 
yetersizliği ile ilgili olarak aşağıdaki gerekliliklerden 
hangisine uymak zorunda değildir? 

A) İlgili yetersizliği, finansal tablolarda yer alan yanlışlıkları 
zamanında önleyecek veya tespit edip düzeltecek 
şekilde yeniden tasarlamak 

B) İç kontrollerde tanımlanmış daha fazla yetersizlik olup 
olmadığını belirlemek 

C) İlgili yetersizliğin tek tek ya da birlikte önemli bir 
yetersizlik oluşturup oluşturmadığını belirlemek 

D) İç kontrol ile ilgili önemli bir yetersizlik söz konusu ise 
yönetişimden sorumlu olanlara yazılı olarak bildirmek 

E) İç kontrol sistemindeki aksaklıklar hakkında sorumluluk 
taşıyan uygun seviyedeki yönetimle iletişim kurmak 

 

 

 

 
80. Aşağıdaki durumlardan hangisinin gerçekleşmesi 

hâlinde denetim sözleşmesinin 
yenilenmesi/güncellenmesi gerekmez? 

A) Müşterinin, denetimin amacı ve kapsamını yanlış 
anladığı konusunda herhangi bir imanın bulunması  

B) Müşterinin kasıtlı olarak denetçiye kanıt toplamada 
güçlük çıkarması 

C) Görevin koşullarının revize edilmesi veya özel şartların 
eklenmesi 

D) Üst düzey yönetim, idareden sorumlu olanlar veya 
mülkiyette yakın zamanda yaşanan herhangi bir 
değişiklik olması 

E) Müşterinin işinin yapısında, niteliğinde veya 
büyüklüğünde önemli bir değişiklik gerçekleşmesi 

 

 

 

 

 

 
 
 

81. Denetçi raporuna eklenen, denetçinin muhakemesine 
göre, kullanıcıların; denetimi, denetçinin 
sorumluluklarını veya denetçi raporunu anlamalarıyla 
ilgili olan, finansal tablolarda sunulan veya açıklananlar 
dışında bir hususa atıfta bulunan bölüm aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Diğer Hususlar paragrafı 

B) Dikkat Çekilen Hususlar paragrafı 

C) Görüşün Dayanağı paragrafı 

D) Kilit Denetim Konuları  

E) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler paragrafı 
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82. Aşağıdakilerden hangisi nakit ve nakit benzerlerinin 
denetiminde uygulanabilecek bir maddi doğruluk testi 
değildir? 

A) Yabancı paralı nakdin kur değerlemesinin yapılması 

B) Nakit ve nakit benzeri hesaplara ilişkin dipnotlarda yer 
alması gereken açıklamaların kontrolü 

C) Yabancı para cinsinden nakdin işletmenin esas 
faaliyetlerinden kaynaklanıp kaynaklanmadığının 
kontrolü 

D) Belirli tutarın üzerindeki nakdin her gün bankaya yatırılıp 
yatırılmadığının kontrolü 

E) İşletmenin yetkililerinin gözetiminde fiziki kasa sayımının 
yapılması 

 

 
 
 
 

83. BDS 701 Kilit Denetim Konularının Bağımsız Denetçi 
Raporunda Bildirilmesi standardına göre kilit denetim 
konularına ilişkin aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 

A) İşletmenin sürekliliğine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek 
şartların olması durumu, denetçi raporunda kilit denetim 
konularında bildirilir. 

B) Olumsuz görüş bildirilmesi durumunda kilit denetim 
konuları bildirilmez. 

C) Yüksek derecede tahmin belirsizliği olan ve yönetimin 
önemli yargısını içeren durumlar, kilit denetim konusu 
olarak belirlenmez. 

D) “Önemli yanlışlık” riski daha yüksek olarak 
değerlendirilen konular, kilit denetim konusu olarak 
bildirilir.  

E) Olumlu görüş dışında görüş bildirilmesine neden olan 
durumlar, kilit denetim konusu olarak bildirilir. 

 

 

 

 
84. Finansal tabloların işletmenin sürekliliği esasına göre 

hazırlanmış olması ancak yönetimin işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmasının denetçinin yargısına 
göre uygun olmaması ve yönetimin finansal tabloları 
hazırlanırken başka bir esası (örneğin, tasfiye esası) 
kullanmamış olması durumunda denetçinin vereceği 
görüş aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Olumlu görüş 

B) Sınırlı olumlu görüş 

C) Görüş bildirmekten kaçınma 

D) Şartlı olumlu görüş 

E) Olumsuz görüş 

 

 

 

 

 

85. Maddi olmayan duran varlıkların denetiminde maddi 
doğruluk testleri kapsamında hangi denetim tekniğinin 
kullanılması uygun değildir? 

A) Tetkik 

B) Yeniden uygulama 

C) Dış teyit 

D) Yeniden hesaplama 

E) Analitik inceleme 

 

 

 

 
 

86. Denetimin, Bağımsız Denetim Standartları'na (BDS) 
uygun olarak yürütülmesine ilişkin aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi denetimle ilgili tüm BDS'lere uyar. 

B) Denetçinin uyguladığı BDS'lerin tamamına vâkıf olması 
gerekir. 

C) Denetçi, denetimle ilgili tüm BDS'lerin hükümlerine 
uymadığı sürece raporunda BDS'lere uygunluk 
belirtemez. 

D) Denetçinin ilgili BDS'de belirtilen amaca ulaşamaması, 
belgelendirilmesi gereken önemli bir duruma işarettir. 

E) Denetçi çalışmasını yürütürken BDS'ler arasındaki 
karşılıklı ilişkileri göz önünde bulundurmaz. 

 

 

 

 

 
87. Aşağıdakilerden hangisi BDS 210 Bağımsız Denetim 

Sözleşmesinin Şartları Üzerinde Anlaşmaya Varılması 
standardına göre yanlıştır? 

A) Denetim, yönetimin finansal raporlamaya ilişkin 
sorumlulukları anladığı ve üstlendiği kabulüyle yürütülür. 

B) Yönetim, finansal tabloların hata ve hile kaynaklı önemli 
yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli iç 
kontrolleri tesis etmelidir. 

C) Yönetim, denetçiye finansal tabloların hazırlanmasına 
ilişkin kayıtlar, belgeler ve diğer hususlara erişim imkânı 
sağlamalıdır. 

D) Yönetim, denetçiye denetimin amaçları doğrultusunda 
talep edilecek ilave bilgileri sağlamalıdır. 

E) Yönetim, denetimin kapsamını, zamanlamasını ve 
yönünü belirleyen denetim stratejisinin oluşturulmasında 
aktif şekilde rol almalıdır. 
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88. Aşağıdakilerden hangisi denetim kanıtının işletme dışı 
kaynaklardan elde edilmesi durumunda, bu kanıtın 
güvenilirliğini etkileyen hususlardan biri değildir? 

A) Yanıtın denetçi tarafından dolaylı olarak alınmış olması 

B) Yanıtın başlangıçta teyit etmesi hedeflenen taraftan 
alınmamış olması 

C) Yanıtın elektronik ortamda alınmış olması 

D) Yanıt verenin yetkilendirilmemiş olması 

E) Yanıtın sözlü olarak verilmiş olması 

 

 

 
89.   

I. TCMB’nin bankalardan devlet iç borçlanma senetleri 
(DİBS) kesin alımı 

II. TCMB’nin bankalara mevduat (depo) vermesi 
III. TCMB’nin bankalara reeskont kredisi vermesi 

Yukarıdaki para politikası araçlarından hangisi ya da 
hangileri TCMB’nin likiditeyi artırma amacına 
yöneliktir? (TCMB: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası) 

A) Yalnız I  B) I ve II  C) I ve III 

   D) II ve III  E) I, II ve III 

 

 

 
 
 

90. Ticari iş birliği açısından aşağıdaki iktisadi birleşme 
türlerinden hangisi en dar kapsamlıdır? 

A) Serbest Ticaret Anlaşması 

B) Tercihli Ticaret Anlaşması 

C) Ortak Pazar 

D) Gümrük Birliği 

E) İktisadi Birlik 

 
 
 
 
 
 

91. Bir ekonomide Pigou etkisi nedeniyle aşağıdakilerden 
hangisi gerçekleşir? 

A) Faiz düzeyi düşünce her alternatif fiyat düzeyinde 
toplam arz artar. 

B) Faiz düzeyi düşünce her alternatif fiyat 
düzeyinde toplam talep artar. 

C) Faiz düzeyi düşünce her alternatif fiyat 
düzeyinde toplam talep azalır. 

D) Fiyat düzeyi düşünce her alternatif faiz düzeyinde 
toplam talep artar. 

E) Fiyat düzeyi düşünce her alternatif faiz düzeyinde 
toplam talep azalır. 

 
 

 

 

92.   

I. Yeni Klasik Model 
II. Yeni Keynesyen Model 

III. Parasal Model 

Yukarıdaki modellerden hangisinde ya da hangilerinde 
rasyonel bekleyişler hipotezi kullanılmamıştır? 

A) Yalnız I  B) Yalnız II  C) Yalnız III 

   D) I ve II  E) I ve III 

 

 

 

 
93. Sermaye girdisinin sabit olduğu kısa dönemde toplam 

maliyet fonksiyonu şu şekilde tanımlanmıştır: 
SRTC=100+5Q-2Q2+Q3.  

Verilen bilgilere göre ortalama değişken maliyeti 
minimum yapan üretim düzeyi aşağıdakilerden 
hangisidir? (Q: Üretim düzeyi) 

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4 E) 5 

 

 

 
 
 

94. Lüks mallar için aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Talebin gelir esnekliği sıfırdan büyük fakat birden 
küçüktür. 

B) Talebin gelir esnekliği birden büyüktür. 

C) Talebin fiyat esnekliği sıfırdan büyük fakat birden 
küçüktür. 

D) Talebin fiyat esnekliği birden büyüktür. 

E) Talebin çapraz esnekliği sıfırdan büyüktür. 

 
 
 
 
 

95. Hazine borç senetlerini, üzerinde yazılı fiyatın altında bir 
fiyata satmaktadır ancak faizi, üzerinde yazılı fiyat üzerinden 
ödemektedir. 

Burada vurgulanan borç senedi arzı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Primli ihraç 

B) Kampanyalı ihraç 

C) Başabaşın altında ihraç 

D) İkramiyeli ihraç 

E) Garantili ihraç 
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96. Vergi ve sosyal güvenlik ödemelerinin işçilik maliyeti 
üzerindeki yüküne ne ad verilir? 

A) Vergi çengeli B) Vergi takozu C) Vergi arbitrajı 

   D) Vergi fiyatı  E) Vergi tutamağı 

 

 

 

 

97. Mali anestezi etkisinin  aşağıdaki vergilerden hangisinde 
daha yüksek olması beklenir? 

A) Bina vergisi 

B) Gelir vergisi 

C) Özel iletişim vergisi 

D) Veraset ve intikal vergisi  

E) Kurumlar vergisi 

 

 

 

 

 
 

98. Özel sektör sermaye yoğun teknikleri, kamu sektörü ise 
emek yoğun teknikleri kullanır. Özel sektörde emek 
verimliliği arttığı için üretim artışı sürecinde ücretler o 
nispette artmaz. Oysa kamu sektöründe emek verimliliği 
düşüktür. Kamu hizmetlerindeki artış ancak kamu 
istihdamındaki artışla mümkün hale gelir. Böylece kamuda 
ödenen ücretler, özel sektördekini takip ettiğinden, artar. 
Böylece kamu harcamaları zaman içinde eğilimsel olarak 
artar.  

Kamu harcamalarındaki artışa yönelik yukarıdaki 
açıklama aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Baumol Yasası 

B) Peacock-Weisman Hipotezi 

C) Wagner Yasası 

D) Kaldor Yasası 

E) Sıçrama Hipotezi 

 

 

 

 
99. Artan oranlı vergi sisteminin genişleme 

dönemlerinde  ekonomik gelişmeyi sınırlandırıcı etkisine 
ne ad verilir? 

A) Sterilizasyon 

B) Mali sürüklenme 

C) Mali uyum 

D) Hızlandıran  

E) Vergi baskısı 

 

 

 

100. A, B ve C ülkelerinin marjinal tasarruf eğilimleri  (MTE) 
sıralaması aşağıdaki gibidir.  

MTE(C)>MTE(A)>MTE(B) 

Her üç ülke de kapalı ekonomilere sahiptir. Her üçünde de 
vergiler gelire bağlı değildir.  

Her üç ülke de mali otorite kamu harcamalarını ve vergileri 
aynı düzeyde arttırmıştır.  

Bu durumda aşağıdaki yorumlardan hangisi doğrudur? 

A) Bu durumda millî gelir artışının en yüksek olduğu ülke A 
ülkesidir.  

B) Bu durumda A ülkesinde millî gelir artışı kamu 
harcamalarındaki artıştan yüksektir. 

C) Bu durumda C ülkesinde millî gelirdeki artış düzeyi 
vergilerdeki artış düzeyinden düşüktür.  

D) Bu durumda B ülkesindeki millî gelir artış düzeyi 
vergilerdeki artış düzeyine eşittir. 

E) Bu durumda millî gelirde en yüksek artış B ülkesinde 
gözlemlenmiştir. 

 
 

 

 
101. 3568 sayılı Serbest Muhasebeci, Mali Müşavirlik ve 

Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 
hangisi meslek mensubu olabilmenin genel şartları 
arasında yer almaz?  

A) Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak 

B) Medeni hakları kullanma ehliyetine sahip bulunmak 

C) Kamu haklarından mahrum bulunmamak 

D) Türk Ceza Kanunu’nun 53’üncü maddesinde belirtilen 
süreler geçmiş olsa bile, taksirli iflas suçundan mahkûm 
olmamak 

E) Ceza veya disiplin soruşturması sonucunda 
memuriyetten çıkarılmış olmamak 

 
 

 
102. Serbest Muhasebeci, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

ve Yeminli Mali Müşavir Ücretlerinin Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, ücretin bir işe hasredilmesi hakkında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Meslek mensubunun işle ilgili seyahat giderlerinin de iş 
sahibince ödenmesi zorunludur. 

B) Birden çok işe ait ücretlerle ilgili olarak, bir tek sözleşme 
yapılması mümkün değildir. 

C) Meslek mensubunun işi yaparken ödemesi gerekli vergi, 
resim, harç ve giderler, talep hâlinde meslek mensubuna 
derhâl ödenir. Bu giderler için, meslek mensubunca 
istenmesi halinde avans verilmesi zorunludur. 

D) Meslek mensubunun işi yaparken ödemesi gerekli, iş 
sahibine ait bütün vergi, resim, harç ve giderler iş 
sahibinin sorumluluğundadır. 

E) Sözleşmede aksine hüküm yoksa; kararlaştırılan ücret, 
yalnızca sözleşmede belirtilmiş iş ya da işlerin karşılığı 
olup; bu işlerle ilgili olarak sonradan ortaya çıkacak işler 
ya da işlemler ayrıca ücrete tabidir. 
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103. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve 
Reklam Yasağı Yönetmeliği’ne göre, meslek 
mensuplarının medya ilişkilerine ilişkin aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Meslek mensupları, büro açılışlarını basın ve yayın 
yoluyla duyuramaz. 

B) Meslek mensupları, işlerine baktıkları veya eskiden 
hizmet verdikleri müşterileri hakkında tekzip 
yayınlayabilir. 

C) Meslek mensupları, yaşamları, kazançları, mesleki 
faaliyeti hakkında reklam niteliğinde yayınlarda 
bulunamaz. 

D) Meslek mensupları, gazete, radyo, televizyon ve 
internette röportaj, sohbet, konuşma, tartışma ve benzeri 
programlara katıldıklarında; reklam sayılabilecek her 
türlü davranıştan ve açıklamadan kaçınmak zorundadır. 

E) Meslek mensupları, mesleğini icra ederken ya da 
gazete, radyo ve televizyonda veya internette kendisinin 
veya yapmakta olduğu işin ya da iş sahibinin adını 
reklam olabilecek nitelikte kullanamaz. 

 

 

 

 
104. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 

Müşavirlik Kanunu Disiplin Yönetmeliği’ne göre, disiplin 
kovuşturması sürecine ilişkin aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?  

A) Meslek mensubunun meslekten ayrılması ve Oda’dan 
kaydının silinmesi, mesleği ifa sırasındaki eylem ve 
davranışlarından dolayı başlatılan disiplin 
kovuşturmasını sonlandırır.  

B) İlgili Oda Yönetim Kurulu, ivedi durumlar hariç olmak 
üzere, ihbar, şikâyet veya istem konusunun 
bildirilmesinden itibaren en geç iki ay içinde ihbar, 
şikâyet veya istem konusunu incelemek zorundadır. 

C) Şikâyet veya ihbar yahut istek konusu olan hususlar; 
ilgili Oda Yönetim Kurulunun; üyeleri arasından 
görevlendireceği bir veya birkaç kişi tarafından incelenip 
soruşturulur. Oda Yönetim Kurulu, gerekli gördüğü 
hâllerde disiplin soruşturmalarını Oda üyeleri arasından 
görevlendireceği kişiler marifeti ile de yaptırılabilir. 

D) Disiplin kovuşturmasına yer olmadığına ilişkin Oda 
Yönetim veya Disiplin Kurulu Kararı; hakkında 
soruşturma açılmış meslek mensubuna ve varsa ihbar, 
şikâyet veya istemde bulunana, soruşturma tarihinden 
itibaren en geç 3 ay içerisinde yazılı olarak bildirilir. 

E) Meslek mensubunun ve aday meslek mensubunun 
savunması alınmadan disiplin cezası verilemez. Yetkili 
disiplin kurulunun 15 günden az olmamak üzere bildirim 
hükümlerine göre verdiği süre içinde savunma 
yapmayanlar, savunma hakkından vazgeçmiş sayılırlar. 

 
 

 

 

 

105. Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali 
Müşavirlerin Mesleki Faaliyetlerinde Uyacakları Etik 
İlkeler Hakkında Yönetmelik’e göre, aşağıdakilerden 
hangisinde temel etik ilkelere yönelik tehditlere ilişkin 
açıklama doğru verilmemiştir? 

A) Kişisel Çıkar Tehditleri: Meslek mensubunun kendisinin 
veya yakın ailesinden bir üyenin finansal veya diğer 
çıkarları sonucu ortaya çıkabilecek tehditlerdir. 

B) Yeniden Değerlendirme Tehditleri: Daha önceden 
verilmiş bir kararın devlet mahkemelerince verilen ve 
kesinleşen bir hüküm dolayısıyla yeniden 
değerlendirilmesi sonucu ortaya çıkabilecek tehditlerdir.  

C) Taraf Tutma Tehditleri: Meslek mensubunun bir durum 
ya da fikri, tarafsızlığını tehlikeye düşürecek bir noktaya 
taşıması sonucu oluşan tehditlerdir. 

D) Yakınlık Tehditleri: Üçüncü kişilerle kurulan yakın ilişkiler 
sonucu, meslek mensubunun bu kişilerin çıkarlarına 
uygun olacak şekilde davranması sonucu ortaya 
çıkabilecek tehditlerdir. 

E) Yıldırma Amaçlı Tehditler: Meslek mensubunun gerçek 
veya hissedilen tehditler nedeniyle tarafsız 
davranmaktan kaçınmaya zorlanması (yıldırılması) 
sonucu ortaya çıkabilecek tehditlerdir. 

 

 

 
106. Serbest Muhasebeci Mali Müşavir ve Yeminli Mali 

Müşavirlerin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik’e göre, büro edinme zorunluluğu hakkında 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bir meslek mensubunun birden fazla bürosu olamaz. 

B) Mesleki faaliyetler aynı zamanda ev olarak kullanılan 
ikametgâhlarda yürütülemez. 

C) Açılan işyerleri bağımsız büro şeklinde olup, başka bir 
serbest meslek faaliyeti veya ticarethane ile iç içe 
olamaz. 

D) Her meslek mensubu mesleki faaliyetine başlamadan 
önce bağlı olduğu oda bilgisinde iş yeri açmak 
zorundadır. 

E) Birlikte çalışan meslek mensupları ayrı ayrı bürolar 
edinebilirler. 

 
 

 
107. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, işçi ücretlerine ilişkin 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Gününde ödenmeyen ücretler için mevduata uygulanan 
en yüksek faiz oranı uygulanır. 

B) İşçinin ücretinden disiplin cezası olarak kesilen paralar 
işverene kalır. 

C) 4857 sayılı İş Kanunu'na tabi olmayan işçilere asgari 
ücret uygulanmaz.  

D) İşçi ücretlerinde zamanaşımı süresi on yıldır.  

E) İş sözleşmeleri veya toplu iş sözleşmeleri ile ücretin iki 
ayda bir ödeneceği geçerli olarak kararlaştırılabilir. 
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108. 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi 
Kanunu’na göre, toplu iş sözleşmesine ilişkin 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Toplu iş sözleşmesinde iş sözleşmelerine aykırı 
hükümlerin bulunması hâlinde, iş sözleşmesinin işçi 
yararına olan hükümleri geçerlidir. 

B) Bir işverenin aynı işkolunda birden çok işyeri varsa 
işveren bu işyerleri için ayrı ayrı toplu iş sözleşmeleri 
bağıtlamakta serbesttir.  

C) Toplu iş sözleşmesine taraf sendikanın tüzel kişiliğini 
kaybetmesi hâlinde bağıtladığı toplu iş sözleşmeleri 
kendiliğinden sona erer.  

D) Sendika üyesi olmayan işçinin dayanışma aidatı 
ödeyerek toplu iş sözleşmesinden yararlanması, toplu iş 
sözleşmesine taraf sendikanın onayına bağlıdır. 

E) Toplu iş sözleşmesinin süresi, sözleşmenin 
imzalanmasından sonra tarafların anlaşmasıyla 
uzatılabilir ve kısaltılabilir.  

 
 

 

 
109. Aşağıdakilerden hangisi 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve 

Genel Sağlık Sigortası Kanunu’na göre, uzun ve kısa 
vadeli sigorta kollarının uygulanması bakımından 
sigortalı sayılır?  

A) Anonim şirketlerin yönetim kurulu üyesi olan ortakları 

B) Sağlık hizmet sunucuları tarafından işe alıştırılmakta 
olan veya rehabilite edilen hasta veya malûller 

C) Yüksekokullarda fiilen normal eğitim süreleri içinde 
yapılan, tatbikî mahiyetteki yapım ve üretim işlerinde 
çalışan öğrenciler 

D) Askerlik hizmetlerini er ve erbaş olarak yapmakta olanlar 

E) İşverenin işyerinde ücretsiz çalışan eşi 

 

 

 
 

110. 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 
Kanunu’na göre, iş kazası ve meslek hastalığı 
sigortasına ilişkin ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Sigortalı, işe başladığı ilk gün dahi iş kazasına uğrasa 
yasadaki iş kazası sigortası hükümlerinden yararlanır.  

B) Sigortalının, ara dinlenmesinde işyeri bahçesinde futbol 
oynarken düşüp yaralanması iş kazası sayılır. 

C) Kendi kastıyla iş kazasına uğrayan sigortalıya geçici iş 
göremezliği ve sürekli iş göremezlik geliri ödenmez. 

D) İş kazası ve meslek hastalığı sebebiyle sigortalıya 
ödenecek günlük geçici iş göremezlik ödeneğinin tutarı, 
ayakta tedavide ödeneğe esas tutulan günlük 
kazancının 2/3'üdür.  

E) İş kazasına uğrayan sigortalıya sürekli iş göremezlik 
geliri bağlanabilmesi için meslekte kazanma gücü en az 
%10 oranında azalmış olması gerekir. 

 

 

111. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, 2014 yılında hak 
kazandığı yıllık iznini kullanamadan işçinin iş 
sözleşmesinin Nisan 2020’de işverence feshedildiği bir 
durumda, hak kazanılıp da kullanılamayan yıllık ücretli 
izin alacağının zamanaşımı süresiyle ilgili aşağıda 
belirtilen ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Yıllık ücretli izin alacağının zamanaşımı süresi 2014 
yılının sonundan itibaren başlar ve beş yıldır. 

B) Yıllık ücretli izin alacağının zamanaşımı süresi iş 
sözleşmesinin sona erdiği tarihte başlar ve beş yıldır. 

C) Yıllık ücretli izin alacağının zamanaşımı süresi 2014 
yılının sonundan itibaren başlar ve on yıldır. 

D) Yıllık ücretli izin alacağının zamanaşımı süresi iş 
sözleşmesinin sona erdiği tarihte başlar ve on yıldır. 

E) Yıllık ücretli izin alacağının zamanaşımı süresi işçinin 
işvereni alacağını talep ederek temerrüde düşürdüğü 
tarihte başlar ve on yıldır. 

 
 

 
112. 4857 sayılı İş Kanunu’na göre, aşağıdaki nedenlerden 

hangisi işçinin haklı nedenle derhâl fesih hakkı 
kapsamında değerlendirilemez? 

A) İşverenin, işçinin şeref ve namusuna dokunacak şekilde 
sözler söylemesi 

B) İşçinin her gün görüştüğü işvereninin bulaşıcı hastalığa 
yakalanması 

C) İşçinin ücretinin ödenmemesi 

D) İşçinin çalıştığı işyerinde üç gün işin durmasını 
gerektirecek zorlayıcı bir sebebin ortaya çıkması 

E) İşçinin çalışma koşullarının uygulanmaması 

 

 

 
113. 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’na göre, aşağıdakilerden 

hangisi genç girişimcilerde kazanç istisnasının şartları 
arasında yer almaz? 

A) Faaliyetin adi ortaklık bünyesinde yapılması hâlinde tüm 
ortakların işe başlama tarihi itibarıyla kanunda belirtilen 
şartları taşıması  

B) Faaliyetten elde edilecek kazancın 50.000 ₺'yi 
aşmaması 

C) Kendi işinde bilfiil çalışılması veya işin kendisi tarafından 
sevk ve idare edilmesi 

D) İşe başlamanın kanuni süresi içinde bildirilmiş olması 

E) Mevcut bir işletmeye sonradan ortak olunmaması  

 

 

114. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun yürütme 
organından doğan kaynaklarından değildir? 

A) Genel tebliğ 

B) Mukteza 

C) Sirküler 

D) Yönetmelik 

E) Uluslararası vergi anlaşması  
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115. 3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi teslim sayılmaz? 

A) İşletme sahibinin ticaretini  yaptığı  dayanıklı tüketim 
mallarından bir kısmını ücret, ikramiye, hediye, teberru 
gibi adlarla işletme personeline vermesi 

B) Su, elektrik, gaz, ısıtma, soğutma ve benzeri şekillerde 
dağıtım yapılması  

C) Çiftçilerin şeker fabrikalarına teslim ettikleri şeker 
pancarı karşılığında fabrikanın  pancar bedeli dışında 
çiftçiye ayrıca bedelsiz küspe vermesi  

D) İşletme sahibinin ticaretini yaptığı dayanıklı tüketim 
mallarından bir kısmını kendi şahsi ihtiyacında 
kullanmak üzere işletmeden çekmesi 

E) Akaryakıt ticareti ile uğraşan bir şahsın, satmak 
amacıyla aldığı akaryakıtın bir kısmını özel otomobilinde 
kullanması 

 

 

 
116. 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi vergiden istisna değildir?   

A) Tam mükellefiyete tabi girişim sermayesi yatırım 
ortaklarının hisse senetlerinden elde ettikleri kâr payları 

B) Kurumun yurt dışında bulunan ve ödenmiş sermayesinin 
%5’ine sahip olunan kurumdan elde ettiği iştirak kazancı 

C) Kurumların tam mükellefiyete tabi başka bir kuruma 
iştirak etmeleri nedeniyle bu kurumun yönetim kurulunda 
bulunan temsilcileri vasıtasıyla elde etmiş oldukları kâr 
payları 

D) Kurumların tam mükellefiyete tabi başka bir kurumun 
sermayesine bir yıldır katılımlarından elde ettikleri 
kazançlar 

E) Kurumların tam mükellefiyete tabi başka bir kurumun 
sermayesine %5 oranında katılımlarından elde ettikleri 
kazançlar 

 
 

 

 

 
117. 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’na göre, amortisman 

konusuna ilişkin olarak aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır? 

A) Amortismana tabi iktisadi kıymetlerin satılması hâlinde 
alınan bedel ile bunların envanter defterinde kayıtlı 
değerleri arasındaki fark, kâr ve zarar hesabına geçirilir. 

B) Amortisman süresi, kıymetlerin aktife girdiği yıldan 
başlar. 

C) Her yılın amortismanı o yıla veya diğer herhangi bir yıla 
ait değerlemede nazara alınabilir. 

D) Amortismanın ilk uygulanan nispetten düşük bir hadle 
yapılmasından dolayı amortisman süresi uzatılamaz. 

E) Amortisman süresinin yıl olarak hesaplanması için (1) 
rakamı mükellefçe uygulanan nispete bölünür. 

 

 

118. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Bir mal üzerindeki tasarruf hakkının malik veya adına 
hareket edenlerce, alıcıya veya adına hareket edenlere 
devredilmesi teslimi ifade eder. 

B) Mal teslimi veya ilk iktisap hâllerinde, malın teslimi veya 
ilk iktisabı vergiyi doğuran olaydır. 

C) Malın konsinyasyon suretiyle satışında vergiyi doğuran 
olay, imalatçı tarafından bu malların konsinyi işletmelere 
verildiği anda doğar. 

D) Özel tüketim vergisi, Kanun’a ekli listelerde yazılı 
malların karşılarında gösterilen tutar ve/veya oranlarda 
alınır. 

E) Özel tüketim vergisi, mükelleflerin yazılı beyanları 
üzerine tarh olunur. 

 
 

 

 
119. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, bononun 

cirosuna ilişkin aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) Alacaklı ile borçlu sıfatlarının aynı kişide birleşmesine 
yol açacağından, bono, ciranta tarafından keşideciye 
ciro edilemez.  

B) Cironun kayıtsız ve şartsız olması gerekir.  

C) Kısmi ciro batıldır. 

D) Lehine ciro yapılan kişinin ciroda gösterilmesine gerek 
olmadığı gibi, ciro, cirantanın sadece imzasından ibaret 
olabilir. 

E) Cironun bono veya bonoya bağlı olan ve “alonj” denilen 
bir kâğıt üzerine yazılması ve ciranta tarafından 
imzalanması gerekir. 

 

 

 

 

 

 
120. Ticari işletmelerin şubelerine ilişkin aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) İşletmenin merkezi ile şubesinin farklı gerçek veya tüzel 
kişilere ait olması gerekir. 

B) Şubenin yönetimi için ticari temsilci görevlendirilebilir. 

C) Şubenin merkezden farklı bir coğrafi bölgede 
bulunabilmesi mümkündür. 

D) Şubenin merkezden farklı bir şehirde bulunabilmesi 
mümkündür. 

E) Şubeler kuruldukları yerin ticaret siciline tescil edilir. 
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121. Tacir (A); yaptığı reklamlarda kendisi, ticari işletmesi, işletme 
işaretleri, malları, iş ürünleri, faaliyetleri, fiyatları, stokları, 
satış kampanyalarının biçimi ve iş ilişkileri hakkında gerçek 
dışı veya yanıltıcı açıklamalarda bulunmaktadır. Tacir (A), 
hukuka aykırı bu fiilinde kusurludur. Tacir (A)'nın 
reklamlarından tüketiciler etkilenmekte ve zarar 
görmektedirler. Ayrıca müşteri kaybına uğrayan rakip tacir 
(B) de söz konusu reklamlar nedeniyle büyük ciro kaybına 
uğramıştır. 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na ve yukarıda yer 
verilen bilgilere göre, aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?  

A) Tüketici (C), tacir (A)  aleyhine haksız rekabet nedeniyle 
uğradığı manevi zarar için manevi tazminat davası 
açabilir.  

B) Tüketici derneği (D), tüketicilerin uğradığı maddi zarar 
için maddi tazminat davası açabilir.  

C) Tüketici (C), tacir (A)  aleyhine açacağı dava ile haksız 
rekabetin men’ini talep edebilir.  

D) Tüketici derneği (D), haksız rekabet teşkil eden yanlış 
veya yanıltıcı beyanların düzeltilmesini talep edebilir. 

E) Müşteri kaybına uğrayan rakip tacir (B), uğradığı maddi 
zarar için maddi tazminat davası açabilir. 

 

 

 
 

122. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim şirketin 
tescilinden itibaren ------ içinde bir işletme veya aynın, 
sermayenin ------ aşan bir bedel karşılığında devralınmasına 
veya kiralanmasına ilişkin sözleşmeler, genel kurulca 
onaylanıp ticaret siciline tescil edilmedikçe geçerli olmaz.  

Yukarıda yer alan boşluklara aşağıdakilerden hangisi 
getirilmelidir?  

A) bir yıl / üçte birini 

B) bir yıl / yarısını 

C) bir yıl / üçte ikisini 

D) iki yıl / onda birini 

E) iki yıl / üçte ikisini 

 

 

 

 
123. 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre, anonim şirket 

yönetim kuruluna ilişkin aşağıdakilerden hangisi 
yanlıştır?  

A) Esas sözleşmede aksi öngörülmemişse veya yönetim 
kurulu tek kişiden oluşmuyorsa, temsil yetkisi, çift imza 
ile kullanılmak üzere yönetim kuruluna aittir.  

B) Anonim şirketi temsile veya yönetime yetkili olanların 
görevlerini yaptıkları sırada işledikleri haksız fiillerden 
şirket sorumlu tutulamaz.  

C) Yönetim kurulu, temsile yetkili kişileri ve bunların temsil 
şekillerini gösterir kararının noterce onaylanmış suretini, 
tescil ve ilan edilmek üzere ticaret siciline verir.  

D) Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla 
murahhas üyeye devredebilir.  

E) Yönetim kurulu, temsil yetkisini murahhas müdüre 
devredecekse, en az bir yönetim kurulu üyesinin de 
temsil yetkisini haiz olması şarttır.  

124. Muhatap bankanın, kendisine ibraz edilen hamiline yazılı 
çeki ödemeden önce aşağıdaki hususlardan hangisini 
kontrol etmesi gerekmez? 

A) Ciro zincirinin düzgün olup olmadığı 

B) Düzenleyenin imzasının sahte olup olmadığı 

C) Çek hesabında karşılık bulunup bulunmadığı 

D) Çekin zorunlu unsurlarının bulunup bulunmadığı 

E) İbraz süresinin geçip geçmediği 

 

 
 

125. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 
aşağıdakilerden hangisi sebepsiz zenginleşmenin 
gerçekleşebilmesi için gerekli olan şartlardan biri 
değildir? 

A) Borçlunun malvarlığında bir zenginleşme gerçekleşmiş 
olması 

B) Zenginleşmenin bir başkasının malvarlığından veya 
emeğinden meydana gelmiş olması 

C) Zenginleşme ile zenginleştirici olay arasında illiyet bağı 
olması 

D) Zenginleşmenin haklı bir sebebe dayanmaması 

E) Zenginleşenin zenginleşmeyi bilmesi 

 

 

 

 
126. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu’na göre, 

aşağıdakilerden hangisi sözleşmeden doğan bir borcun 
sona ermesine sebep olur? 

A) Borçlu temerrüdü 

B) Alacaklı temerrüdü 

C) Sebepsiz zenginleşme 

D) Yenileme  

E) Borçluya yasal temsilci atanması 

 

 

 
 

127. Aşağıdakilerden hangisi 6098 sayılı Türk Borçlar 
Kanunu'nda düzenlenen kusursuz sorumluluk hâlleri 
arasında yer almaz? 

A) Hakkaniyet sorumluluğu 

B) Adam çalıştıranın sorumluluğu 

C) Hayvan bulunduranın sorumluluğu 

D) Yapı malikinin sorumluluğu 

E) Motorlu araç işletenin sorumluluğu 
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128. 6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na göre, haksız fiilden 
doğan zararlar bakımından, rücu isteminin tabi olduğu 
zamanaşımı süresine ilişkin aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) Rücu istemi, tazminatın tamamının ödendiği ve birlikte 
sorumlu kişinin öğrenildiği tarihten başlayarak bir yılın ve 
her hâlde tazminatın tamamının ödendiği tarihten 
başlayarak on yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 

B) Rücu istemi, tazminatın tamamının ödendiği ve birlikte 
sorumlu kişinin öğrenildiği tarihten başlayarak iki yılın ve 
her hâlde tazminatın tamamının ödendiği tarihten 
başlayarak beş yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 

C) Rücu istemi, tazminatın tamamının ödendiği ve birlikte 
sorumlu kişinin öğrenildiği tarihten başlayarak beş ve 
her hâlde tazminatın tamamının ödendiği tarihten 
başlayarak on yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 

D) Rücu istemi, tazminatın tamamının ödendiği ve birlikte 
sorumlu kişinin öğrenildiği tarihten başlayarak iki yılın ve 
her hâlde tazminatın tamamının ödendiği tarihten 
başlayarak yirmi yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 

E) Rücu istemi, tazminatın tamamının ödendiği ve birlikte 
sorumlu kişinin öğrenildiği tarihten başlayarak iki yılın ve 
her hâlde tazminatın tamamının ödendiği tarihten 
başlayarak on yılın geçmesiyle zamanaşımına uğrar. 

 

 

 

 

 

 
129.  

I. Bir kimsenin temsilci olarak atanabilmesi için, onunla 
vekâlet sözleşmesi yapılması gerekir. 

II. Doğrudan temsilde, başkaca bir işleme gerek kalmaksızın 
yapılan işlem temsil olunan kişinin hukuki alanında hüküm 
ve sonuç doğurur. 

III. Temsilcinin azledilmesi, onun onayına bağlıdır.  
IV. Temsil olunan, temsil yetkisinin geri alınması hakkından 

önceden feragat edemez. 

6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'na göre, temsil yetkisi 
hakkında yukarıdaki önermelerden hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) II ve IV 

D) I, II ve IV 

E) II, III ve IV 

 

 

 

 
130. Aşağıda yer alan hâllerden hangisinin yaptırımı 

diğerlerinden farklıdır? 

A) Aşırı Yararlanma (Gabin) 

B) Geçerlilik Şekline Aykırılık 

C) Kişilik Haklarına Aykırılık 

D) Tam Ehliyetsizlik 

E) Sözleşme Konusunun İmkânsız Olması 

 



 

 

 
 

 
 
 

TÜRMOB-TESMER STAJA GİRİŞ SINAVI  
DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ 

 
 
TÜRMOB tarafından Ankara Üniversitesi aracılığıyla yapılan Staja Giriş Sınavı, 100 sorusu 
Alan Bilgisi, 20 sorusu Genel Kültür-Genel Yetenek ve 10 sorusu Yabancı Dil (Almanca, 
Fransızca ve İngilizce) olmak üzere toplam 130 soruluk test biçiminde yapılan ve ayrıntıları 
aşağıda açıklanan bağıl değerlendirme sistemi ile değerlendirilen bir sınavdır. Sınavın 
değerlendirilmesinde “Alan Bilgisi” soruları %80, “Genel Kültür-Genel Yetenek” soruları 
%13,33 ve “Yabancı Dil” soruları %6,67 oranları ile ağırlıklandırılarak değerlendirilmektedir.  
 
Gerek mesleki kalitenin yükseltilmesi, gerekse sınava katılan adayların bilgi düzeylerinin ve 
sınav sorularının zorluk derecelerinin değişkenlik göstermesi nedeniyle, sınava katılan 
adayların en başarılılarının staja kabul edilebilmesi için bağıl değerlendirme sistemi 
uygulanmaktadır. 
 
 Bağıl Değerlendirme Sistemi, adayın başarısını, sınava katılan diğer adayların başarı 
düzeyleri ile bağlantılı şekilde ortaya koyan, dolayısı ile sınava giren adayları 100 üzerinden 
aldıkları sayısal notlara göre değil, bu notları, adayın o sınava giren grup içinde gösterdiği 
performansa göre, bağıl puana dönüştürerek değerlendiren bir sistemdir. 
 
 Bağıl değerlendirmede bir adayın başarısı, sınavdaki öteki adayların başarısına bağlı 
olarak belirlenir. Tüm adayların puanlarının ortalamasının temel alındığı bu değerlendirmede, 
adayın puanının bu ortalamanın altında ya da üstünde olması onun içinde bulunduğu gruba 
göre başarılı ya da başarısız olduğunu gösterir. Adayın doğru sayısı değişmese bile, grubun 
ortalaması değiştiğinde adayın başarı durumu da değişir.  
 
 Bu değerlendirme biçiminde ham puanların ortalaması, her puanın ortalamadan ne 
kadar sapma gösterdiği, bu ortalamadan sapmaların genelde ne oranda olduğu hesaplanır ve 
değerlendirmeye esas puanlar, ortalamanın kaç standart sapma altında ya da üstünde 
olduğunun ifadesi olan bir standart puan biçimiyle ifade edilir. Böylece adaylar, birbirleriyle 
kıyaslanabilecekleri bir puan sistemi ile değerlendirilmiş olurlar.  
 
 Staja Giriş Sınavlarında, sınava giren tüm adayların iki ana başlıkta başarı puanları 
(alan bilgisi ve genel kültür-genel yetenek) ayrı ayrı ve ortalamaları 50, standart sapmaları 10 
olacak biçimde normal dağılıma göre hesaplanmakta, daha sonra bu iki ana başlıkta aldıkları 
puanlardan ağırlıklı başarı puanları bulunmaktadır. Ağırlıklı başarı puanına alan bilgisi ve 
genel kültür-genel yetenek, soru sayılarına göre katkı vermektedir. Bu işlemin yapısı gereği 
değerlendirme sonucu adaylara verilen başarı puanları tam sayı olmadığı gibi, doğrusallık da 
göstermemektedir. Bu nedenle, her sınavda aynı doğru sayısı ile aynı puanın alınması 
beklenemez. Geçmiş sınavlarda sınava giren adayların genel seviyesine bağlı olarak, 
soruların %55’ini doğru cevaplayan adayların başarılı sayıldığı sınavlar olduğu gibi, soruların 
%63’ünü doğru cevaplayan adayların başarısız bulunduğu sınavlar da olmuştur. Hesaplama 
sonucu elde edilen sınav başarı puanları, tam sayıya yuvarlanmamaktadır. Bu değerlendirme 
sisteminde ortalamanın 50 alınmasının nedeni, dağılımın orta noktasını bulmak ve normal 
dağılımın tepe noktasını burada oluşturmaktır. Bu dağılımı oluşturduktan sonra Staj 
Yönetmeliği’nin 7. maddesi uyarınca sınavda 60 ve üzeri puan alan adaylar staja kabul 
edilmektedir.  
 
  Staja Giriş Sınavı Değerlendirme ölçütleri ile ilgili ayrıntılı bilgiye,  
TURMOB – TESMER’e ait internet adresinden ulaşabilirsiniz. 
 

 
  



 

 

 SINAVDA UYULACAK KURALLAR 

1. Sınavda, 130 adet 5 (beş) seçenekli çoktan seçmeli soru bulunmaktadır. Yanlış cevaplarınızın doğru cevaplarınıza bir etkisi 
olmayacaktır.   

2. Sınavda, verilen toplam cevaplama süresi 165 (yüz altmış beş) dakikadır. Sınavın başlamasını izleyen ilk 15 dakikadan sonra binaya 
gelen hiçbir aday sınava alınmayacak, sınavın ilk 30 ve son 15 dakikasında adayların sınav salonunu terk etmelerine izin 
verilmeyecektir.  

          Sınav salonunu herhangi bir nedenle (tuvalet ihtiyacı, rahatsızlık vb. dâhil) terk eden aday, tekrar sınav salonuna alınmayacaktır.  

3. Optik cevap kâğıdınızın adınıza düzenlenip düzenlenmediğini kontrol ediniz. T.C. Kimlik Numaranızı cevap kâğıdınızda ilgili yere 
doğru bir şekilde kodlayınız. Herhangi bir yanlışlık olması durumunda Salon Başkanına mutlaka bildiriniz. İLGİLİ KISIMLARI (AD 
SOYAD VE İMZA)  DOLDURMAYI UNUTMAYINIZ. AKSİ HÂLDE SINAVINIZ GEÇERSİZ SAYILACAKTIR. 

4. Optik cevap kâğıdınız üzerinde yer alan kitapçık türü ile ilgili kutucuğu kodlamayı unutmayınız. Aksi hâlde sınavınızın 
değerlendirilmesi MÜMKÜN OLMAYACAKTIR. 

5. Cevapların optik cevap kâğıdına kodlanmış olması gerekmektedir. Soru kitapçığına işaretlenen cevaplar geçerli değildir. Soru 
kitapçığına işaretlenmiş cevapların optik cevap kâğıdına geçirilmesi için ek süre kesinlikle verilmeyecektir. Optik cevap kâğıdında 
her türlü kodlama yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalemle yapılacaktır.  Her alanın cevabı o alanın adının yazılı olduğu sütunda 
ve/veya sütunlarda kodlanacaktır.  

6. Soru kitapçığınızı alır almaz, kapakta yer alan kitapçık türü ile her sayfada yer alan kitapçık türünün aynı olup olmadığını, sayfaların 
eksik olup olmadığını, kitapçıkta basım hatalarının bulunup bulunmadığını kontrol ediniz. Soru kitapçığınızın sayfası eksik veya 
basımı hatalı ise değiştirilmesi için Salon Görevlilerine başvurunuz.  

7. Soru kitapçığınızın üzerinde ayrılan yere istenilen bilgileri yazınız. Soru kitapçığı üzerindeki uyarıları mutlaka okuyunuz. Soru 
kitapçığının sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz. Bunun dışında müsvedde kullanmak yasaktır. Sınav sonunda 
soru kitapçıkları toplanacak ve incelenecektir. Soru kitapçığınızın veya sayfalarının eksik çıkması durumunda sınavınız geçersiz 
sayılır. 

8. Soruları ve cevapları herhangi bir şekilde dışarı çıkarmanız yasaktır. Bu kurallara uymayan adayların sınavı geçersiz sayılır. 

9. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREBİLECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

          Yumuşak uçlu siyah tahta kurşun kalem, silgi, kalemtıraş, şeffaf şişe içerisinde su, peçete (şeffaf ambalaj içerisinde veya 
ambalajsız), para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, maske, dezenfektan, dezenfektan mendil, yüz koruyucu siperlik, 
geçerli kimlik belgesi ve sınav giriş belgesi. 

10. Adayların, Sınav Binasına Gelirken GETİREMEYECEKLERİ Araç, Gereç ve Eşyalar; 

          Adaylar; çanta, cüzdan, cep telefonu, saat (kol saati ve her türlü saat), kablosuz iletişim sağlayan bluetooth vb. cihazlarla; kulaklık, 
kolye, küpe, yüzük (halka alyans hariç), bilezik, broş ve diğer takılarla; anahtarlık, her türlü araç anahtarı, plastik ve metal içerikli 
eşyalarla (başörtü için kullanılan boncuklu/boncuksuz toplu iğne, para, anahtarlıksız basit anahtar, ulaşım kartı, basit tokalı 

kemer, basit tel toka ve basit piercing (taşsız, metal top veya sivri uçlu) hariç), her türlü elektronik/mekanik cihazla ve çağrı 
cihazı, telsiz, fotoğraf makinesi vb. araçlarla, her türlü plastik ve güneş gözlüğü dâhil cam eşyayla (şeffaf/numaralı gözlük hariç), 
banka/kredi kartı vb. kartlarla, cep bilgisayarı, sözlük işlevi olan elektronik cihaz, hesap makinesi vb. her türlü bilgisayar özelliği 
bulunan cihazlarla, her türlü delici ve kesici alet, ateşli silah ve benzeri teçhizatla, her türlü müsvedde kâğıdı, defter, kitap, ders 
notu, sözlük, dergi, gazete vb. yayınlar, pergel, basmalı uçlu kalem, açıölçer, cetvel, vb. araçlarla, su hariç içecek, yiyecek vb. 
gıda/tüketim maddeleriyle, ilaç, alçı, sargı bezi, koltuk değneği vb. sağlık malzemeleri ve araçları (engel durumunu daha önce 
bildiren adaylar hariç) GETİREMEZLER. Emniyet Görevlileri tarafından yapılacak aramalarda belirtilen araç, gereç ve eşyaları 
yanında bulundurduğu tespit edilen adaylar binaya ve sınav salonlarına alınmayacaktır. Ayrıca bina girişinde veya salonlarda 
emanet ALINMAYACAKTIR. 

11. Sınav esnasında, yukarıda belirtilen araç, gereç ve eşyalardan herhangi birini bulundurduğu tespit edilen adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

12. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak, soru sormak ve tartışmaya girmek; başka adayın/adayların kâğıdına bakmak, başka 
adayla/adaylarla konuşmak, silgi, kalem vb. şeyleri alıp-vermek yasaktır. Bunlardan herhangi birini yapan adayların durumu Sınav 
İptal Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. 

13. Sınav esnasında kopya çeken, çekmeye teşebbüs eden, kopya veren, kopya çekilmesine yardım edenlerin durumu Sınav İptal 
Tutanağına yazılır ve bu adayların sınavları geçersiz sayılır. Görevliler kopya çekmeye veya vermeye kalkışanları uyarmak zorunda 
değildir; sorumluluk size aittir. Soru kitapçığınızı ve Optik cevap kâğıdınızı başkaları tarafından görülmeyecek şekilde tutmanız 
gerekmektedir.  

14. Adaylar, görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Görevliler, gerektiğinde oturduğunuz yerleri de değiştirebilir. 
Sınavınızın geçerli sayılması, her şeyden önce sınav kurallarına uymanıza bağlıdır.  

15. Sınava giren adaylar, Sınav Giriş Belgesi ile T.C. Kimlik No yazılı güncel fotoğraflı Nüfus Cüzdanı, Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı, 
Süresi Geçerli Pasaport, Mavi Kart, Geçici Kimlik Belgesi, KKTC Kimlik Kartı veya Türk Silahlı Kuvvetleri Erbaş ve Erlerine Mahsus 
Kimlik Kartını bina ve salon girişinde ibraz edecektir. Sınav Giriş Belgeleri sınavın başlamasından sonra SALON BAŞKANI tarafından 
toplanacaktır. Bu belgeler dışında başka bir belgeyle sınava girmiş olsanız bile sınavınız geçersiz sayılacaktır. 

16. Sınav salonunu terk etmeden önce, soru kitapçığını ve optik cevap kâğıdını eksiksiz teslim etmeyi unutmayınız. Aksi takdirde 
sınavınız geçersiz sayılır ve hakkınızda hukukî yollara başvurulabilir. 

17. Bu açıklamaları okumadan ve size “SINAV BAŞLAMIŞTIR.” denilmeden sınava başlamayınız. 

18. Optik cevap kağıdına kurallara uygun şekilde kodlama yapınız. 

 


